
Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija Latvijas hipotēku bankai

par valsts aizdevumiem
zemeņu dārzu īpašniekiem.

(Izdota uz Latvijas hipotēku bankas statūtu
66. panta pamata.)

1. 1934. gada pavasara salnās cietušo
Rīgas Jūrmalas un Slokas p ilsētu zemeņu
dārzu īpašnieki, kuru galvenā nodarboša-
nās un ieņēmumu avotsir zemeņu ražošana
tirgum, var prasīt valsts aizdevumus:
a) īstermiņa saistību kārtošanai, kas radu-
šās sakarā ar neražu, un b) cietušo zemeņu
dārzu atjaunošanai.

2. Aizdevumu pieprasījumi uz sevišķas
veidlapas iesniedzami Latvijas hipotēku
bankas valdei līdz 1934. gada 15. de-
cembrim. Pieprasījumam, bez veidlapa
uzskaitītiem dokumentiem, jāpievieno:
a) vietējās pašvaldības apliecinājums, kurā
jāuzrāda: 1) pieprasītāja galvenā nodarbo-
šanās un ieņēmuma avots: 2) pieprasītājam
piederošā zemeņu dārza platība kvadrāt-
metros; 3) kāda daļa (procentos) no ze-
meņu dārza platības cietusi 1934. g.
pavasara salnās; b) salnās izsaukto tiešo
zaudējumu un zemeņu dārza atjaunošanas
izdevumu aprēķins.

Piezīme. Ieķīlājamā objekta būves
plāna vietā var 'iesniegt galveno ēku

fotoattēlu ar telpu iedalījuma skici
otrā pusē.

3. Aizdevumu saņēmēji atbrīvojami no
taksācijas izdevumu segšanas, kas paredzēti
instrukcijas Latvijas hipotēku bankai par
ķīlu zīmju aizdevumiem (,,V. V." 1924. g.
233. num.) 6. pantā. Ieķīlājamo mantu
novērtēšana izdarāma bankas -līdzekļiem.

4. Aizdevumus izsniedz vienīgi pret
nekustamu mantu, kas sastāv no zemes
ar dzīvojamām, rūpniecības vai citu vaja-
dzību ēkām, ja bankas valdes nosacītā
mantas vērtība nav mazāka par Ls 1000.
Aizdevuma apmēru un termiņu nosaka
bankas valde.

5. Aizdevumus izsniedz 4% ķīlu zīmēs, .
kas realizējamas pēc to nominālvērtības
ar bankas rīcībā esošām valsts saimnie-
ciskās dzīves atjaunošanas fonda summām.
Bez minētiem 4% augļu gadā, kas maksā-
jami par aizdoto kapitālu, banka aprēķina
vēl 0,5% gadā savu pārvaldes izdevumu
segšanai.

6. Aizdevumi nodrošināmi un izsnie-
dzami, tāpat visi maksājumi izdarāmi
kārtībā, kas noteikta instrukcijā Latvijas
hipotēku bankai ķīlu zīmju aizdevumiem
(„Vald. Vēstn." 1924. g. 233., 1925. g. 16.,
1927. g. 170., 1928. g. 24., 1929. g. 126.,
1933. g. 164. un 1934. g. 223. num.).

Rīgā, 1934. ģ. 6. oktobrī.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics.

161. rīkojums
1934. g. 5. oktobrī

Ievedmuitas atmaksa firmai ,,J. Mīl-
man" par koka masu, kas izlietota
eksportētās koka masas papes izgata-
vošanai (Vispār, noteik. 1934. g.
100. rīk., izsludin. „VaId. Vēstn/'

1934. g. 141. numurā).
1) j. Mīlmaņa papīra un papes fabrikai

atmaksājama ievedmuita par koka masu,
kas izlietota eksportētās koka masas papes
izgatavošanai.

2) Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 176. p. 2-a. punkta uz
katru eksportēto 1 kg papes par 1 kg
sausu nebalinātu koka masu.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs L. Eķis.
Muitas departamenta

direktors Ed. Dundurs.

162. rīkojums
1934. g. 26. septembrī.

Papildinājums preču sarakstā, kurus
a/s ,,Furnirs" var saņemt bez
muitas un akcīzes (1932. g." 71., 112.,
128., 159., 175. rīk. un 1934.g. 15.rīk.).
Preču sarakstu, kuras a/s ,,Furnirs "

var saņemt bez muitas un akcīzes, pa-
pildināt ar rokas stumjamiem ratiem
(ievedm. tar. 173. p. 3. pkts).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta

direktors Ed. Dundurs.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . ., . 12,— gadu 18,—
3 mēn ' . 6,— i/2 gadu ....10,—
1 ...... 2,—, 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ . . . . . ījn

un pie atkaLpār- Par atsevišķu
devējiem., . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par 'katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jftk oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^m^^S^Ē^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^EJ^^^Ž^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032 ^^PlSlpi^tr

^ Rīgā, pili List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^<3gF Atvērts no pulksten 9—3

Noteikumi un takses valsts kuģojamo līdzekļu iznomāšanai.

Apstiprinu
1934. g. 6. oktobrī.

Finanču ministrs L. Ēķis.

1. Iznomājot valsts kuģojamos līdzekļus, ņemama nomas maksa saskaņā ar šiem
noteikumiem un taksi.

2. Kuģojamā līdzekļa iznomāšanas laiks skaitās no tā atiešanas no savas piestātnes
līdz pienākšanai pie tās pašas piestātnes atpakaļ vai pie nākošās darba vietas.

3. Ja kuģojamo līdzekli iznomā uz stundām, tad minimālā nomas maksa aprē-
ķināma, vadoties no tā, ka kuģojamais līdzeklis bijis darbā ne mazāk par vienu stundu.
Ilgāks nomas laiks aprēķināms ar noteiktību līdz pusstundai, pie kam iesāktā pusstunda
skaitās par pilnu.

Piezīme. Lietojot Ventspils ostas 7,5 tn peldošo celtni zvejas motorlaivu uzcel-
šana^ krasta

un
nocelšanai

no
tā, minimālā nomas maksa aprēķināta, vadoties

no tā, ka celtnis bijis darbā ne mazāk par pusstundu.
4. Ja nomnieks nomā kuģojamo līdzekli uz stundām, pie kam nomas laiks ilgst

nepārtraukti ilgāki par 12 stundām, tad parastā stundas takse (15. p.), sākot "ar
13. stundu, samazināma par 20". Šis samazinājums attiecas arī uz bezdarba stundām.

Latvijas līdzjūtība Dienvidslāvijas un Francijas sēras.
Valsts Prezidenta A. Kvieša telegramma

Dienvidslāvijas karalienei.
Valsts Prezidents A. Kviesis nosūtījis

Dienvidslāvijas karalienei Marijai seko-
jošu līdzjūtības telegrammu:

,,Dziļi sašutis no nekrietnības akta, kam
par upuri kritis cēlās Dienvidslāvijas
tautas nacionālais varonis Viņa Majestāte
karalis Aleksandrs, lūdzu ijūsu Majestāti
pieņemt vissirsnīgāko līdzjūtības jūtu ap-
liecinājumu, ar ko visa latvju _ tauta pie-
vienojas Jūsu Majestātes un Jūsu augstās
ģimenes un visas Dienvidslāvijas lielajām
sērām".

Valsts Prezidenta A. Kvieša telegramma
Francijas republikas prezidentam.

Valsts Prezidents A. Kviesis Francijas
republikas prezidentam A. Lebrenam
piesūtījis šādu līdzjūtības telegrammu:
- «Dziļi sašutis no ziņas par nekrietno

atentātu, kas vērsts uz viesmīlīgās Fran-
cijas zemes pret viņai draudzīgās valsts
valdnieku, laupījis arī Francijai viņas
izcilo ārlietu ministru Bartū kungu un
divus no viņas armijas un flotes ievēroja-
mākiem vadoņiem, ģen. Žoržu un admirāli
Bertelo, lūdzu Jūsu Ekselenci pieņemt
vissirsnīgāko līdzdalības jūtu apliecinā-
jumu, kas visu latvju sirdīm liek pukstēt
vienādā noskaņojumā ar frančiem".

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa
telegramma Dienvidslāvijas ministru

prezidentam.
Ministru prezidents un ārlietu ministrs

Dr K. Ulmanis vakarrīt nosūtīja Dien-
vidslāvijas ministru prezidentam Uzun-
kovičam sekojošu līdzjūtības telegrammu:

,,Dziļi aizkustināts par sāp īgo un neaiz-
vietojamo zaudējumu, kurš Dienvidslāviju

piemeklējis ar Viņa Majestātes karaļa
Aleksandra nāvi, kas kritis par upuri ne-
jēdzīgam atentātam, lūdziu*Jūsu Ekselenci
pieņemt latvju tautas un valdības visdzi-
ļākās simpātijas apliecinājumu sērās, kas
piemeklējušas dienvidslāvu nāciju".

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa tele-
gramma Francijas ministru prezidentam.

Ministru prezidents un ārlietu ministrs
Dr K. Ulmanis Francijas ministru prezi-

. dentam 0. Dumergam piesūtījis šādu
līdzjūtības apliecinājumu:

,,Ar dziļu sašutumu saņemdams vēsti
par nejēdzīgo noziegumu, kas sevišķi tra-
ģiskos apstākļos laupījis Francijai viņas
ievērojamo ārlietu ministru Lui Bartū un
kuram par upuri kritušļ divi citi labākie
Francijas dēli ģenerālis Žoržs un admirālis
Bertelo, lūdzu Jūsu Ekselenci ar Jūsu
starpniecību izteikt Republikas valdībai
manu un Latvijas valdības dziļāko līdz-
jūtību un būt pārliecinātam,' ka latvju
tauta pievienojas saviļņojumā franču
tautas sērām".
Valdības līdzjūtības apliecinājumi Francijas

un Dienvidslāvijas priekšstāvjiem.
Ministru prezidenta un ārlietu ministra

Dr K. Ulmaņa un valdības uzdevumā
ārlietu ministrijas ģenerālsekretārs .V.
Munters un protokolšefa vietas izpildītājs
A. Kampe vakar priekšpusdienā apmeklēja
Francijas sūtniecības vadītāju Ž. Žirode
un izteica Latvijas līdzjūtību to lielo sēru
gadījumā, kas piemeklējušas Franciju.

Ārlietu ministra sekretārs V. Olavs vakar
apmeklēja Dienvidslāvijas konsulu Rīgā

I H. Feitelbergu un nodeva viņam mūsu
valdības un ārlietu ministrijas atbildīgo
'darbinieku līdzjūtību Dienvidslāvijas ka-
raļa traģiskās nāves gadījumā.

?

I Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta goda biedrs

VALDIS ZĀLĪTIS I
'i . *»

miris š. g. 10. oktobrī

I
-Viņu mīļā piemiņā paturēsLatvijas Jaunatnes Sarkanais Krusts H

6



5. Par kuģojamā līdzekļa uzkavēšanu nomātāja rīcībā bez darba maksa ņemama
50% apmērā no parastās stundas takses (15. p.).

1. piezīme. Peldošiem celtņiem un pāļdziņiem viņu pārvietošanas laiks uz
darba vietu un atpakaļ skaitās par kuģojamo līdzekļu uzkavēšanu bez darba,
bet tv. ,,Hidrografam_", velkoņiem, motorlaivām un bagariem par uzkavē-
šanu bez darba skaitās tikai tas laiks, kad tie atrodas bez darba ostā vai
iekšējos ūdeņos, bet ne atklātā jūrā.

2. piezime. Šis pants neattiecas uz bagarprāmju un prāmju iznomāšanu.

6. Valsts kuģojamos Hdzekļus iznomājot uz laiku glābšanas vai palīdzības snieg-
šanas darbiem pie kuģa, kas uzskrējis sēklī, nomas maksa par darba stundām darba vietā
aprēķināma pieckārtīgā apmērā pret parasto taksi (15. p.). Valsts kuģojamos līdzekļus
iznomājot citiem kuģu, kuģu piederumu vai kravas glābšanas vai palīdzības sniegšanas
darbiem, nomas maksa par darba stundām darba vietā aprēķināma trīskārtīgā apmērā
pret parasto taksi (15. p.).

7. Iznomājot valsts kuģojamos līdzekļus noteiktam darbam no velkamiem bure-
niekiem, tāpat tvaikoņiem vai motorkuģiem, kuriem pie pārvilkšanas nestrādā galvenā
mašina, ņemama pie parastās darba takses (14. p.) 20% piemaksa.

8. Iznomājot valsts kuģojamos līdzekļus citu kuģu vilkšanai ledū vai nu noteiktam
darbam vai arī uz stundām, ņemama pie parastās takses (14. un 15. p.) 30% piemaksa.

9. Par citu kuģu sūknēšanu stundas takse aprēķināma 60% apmērā no parastās
takses (15. p.).

10. Iznomātājam ir tiesiba pieprasīt no nomātāja iemaksāt iepriekš visu vai iz-
nomātāja noteiktu daļu no nomas maksas.

Piezime. Zem vārda ,,iznomātājs" šajos noteikumos jāsaprot tās iestādes
priekšnieks, kuras rīcībā nodots attiecīgais kuģojamais līdzeklis.

11. Jūrniecības departamentam atļauts izmaksāt personām, kas atradušās uz
glābšanai vai palīdzības sniegšanai iznomātā kuģojamā līdzekļa un no iznomātāja puses
piedalījušās glābšanas vai palīdzības sniegšanas darbos, gratifikāciju, kuras apmērs
kopsummā var sniegties līdz »/ 3 no saņemtās nomas maksas.

Gratifikācija sadalāma starp šā panta 1. rindkopā minētām personām proporcio-
nāli saņemamai pamatalgai.

12. Iznomātājam ir tiesība prasīt no nomnieka iznomājamā kuģojamā līdzekļa
apdrošināšanu uz nomnieka rēķinu.

Iestādi vai sabiedrību, kur kuģojamais līdzeklis apdrošināms, noteic iznomātājs.
Vērtību, par kādu katrs kuģojamais līdzeklis apdrošināms pie tā iznomāšanas, noteic
katram kalendāra gadam Jūrniecības departamenta direktors uz iznomātāja priekš-
likumu.

13. Iznomātā kuģojamā līdzekļa vadītājs vada viņam uzticētā kuģojamā līdzekļa
darbību, un viņš nav spiests izpildīt tādus nomātāja rīkojumus, kuru izpildīšana acīm-
redzami var apdraudēt kuģojamo līdzekli vai uz tā esošos cilvēkus.

14. Iznomājot velkoņus noteiktam darbam, par velkoņa lietošanu ņemama zemāk
norādītā maksa.

Par kādu darbu un kādā rajonā

Rīgas ostā.
1. Par vilkšanu no jūras līdz Daugavgrīvas

reidam vai Ostas dambim, vai no Dau-
gavgrīvas reida uz jebkura ostas rajona
līdz pontonu tiltam, vai otrādi

2. Par vilkšanu no jūras bez apstājas uz jeb-
kuru ostas rajonu augšpus Daugavgrīvas
reida līdz pontonu tiltam, vai otrādi . . .

3. Par pārvietošanu pilsētas rajonā, t. i. skai-
tot no pontonu tilta līdz Cementfabrikai-
Eksportostai, pēdējās ieskaitot

4. Par pārvietošanu no pilsētas rajona uz
ostas rajoniem ārpus tā, izņemot rajonu
aizMīlgrāvja tilta vai otrādi

5. Par pielikšanu pie malas vai apgriešanu
pilsētas rajonā, tāpat par vilkšanu no pil-
sētas rajona cauri pontonu tiltam . . .

6. Par pielikšanu pie malas vai apgriešanu
ostas rajonos ārpus pilsētas rajona . . .

Liepājas ostā.
1. Par vilkšanu no jūras uz Kara ostu, Brīv-

ostas, Ziemas ostas vai Tirdzniecības ostu,
vai otrādi un par pārvietošanu no Tirdz-
niecības ostas, Ziemas ostas vai. Brīvostas
uz Kara ostu, vai otrādi, par kuģa pārvie-
tošanu, apgriešanu jeb atvilkšanu no
malas Kara ostā

2. Par vilkšanu no jūras uz Priekšostu un
Brīvostu, vai otrādi, par kuģa pārvieto-
šanu no Tirdzniecības ostas vai Ziemas
ostas uz Brīvostu un otrādi

3. Par kuģa pārvietošanu Tirdzniecības ostā,
ieskaitot Ziemas ostu, un par kuģa ap-
griešanu

Ventspils ostā.
1. Par vilkšanu no jūras vai Priekšostas ostā

līdz plosta tiltam, vai otrādi
2. Par kuģa pārvietošanu ostā lejpus plosta

tiltam
3. Par kuģa pārvietošanu no elevatora un

Muitas piekrastes vai citām piekrastēm
lejpus plosta tiltam:
a) līdz dzelzstiltam vai otrādi
b) līdz Sveikuļa kapiem vai otrādi . . .
c) līdz Dampļiem vai otrādi
'd) līdz Celmam vai otrādi

4. Par kuģa apgriešanu vai novilkšanu no
malas lejpus pontonu tiltam

Velkamā kuģa brutto tonnāža

līdz 101 301 501 1001 2001 3501 vf!"
,līdz līdz līdz līdz līdz līdz rak
1UU 300 500 1000 2000 3500 5000 K?5n5000
Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls

30 40 50 60 70 90 130 170

35 45 50 55 70 100 140 190

20 25 30 35 45 70 100 130

35 45 50 55 70 100 140 190

15 20 25 . 30 40 50 75 105

25 30 35 45 60 90 130 170

15 25 35 45 55 85 105 135

15 20 30 35 45 60 85 115

12 15 20 30 40 55 75 105

12 25 40 55 75 100 120 145

10 12 25 40 55 75 100 115

12 20 301 45 60 85 105 120
15 30 40 55 70 90 115 —

25 35 45 60 75 100 120 —
30 45 55 70 85 105 — —

10 j 12 20 30 40 55 75 105

15. Iznomājot kuģojamos līdzekļus uz laiku, par viņiem ņemama sekojoša takse

atkarībā no tā, vai kuģojamo līdzekli nodod nomnieka rīcībā ar personālu un materiāliem
vai bez tiem. ^^^^^

Kuģojamā līdzekļa vārds

1. Hidrografs
Velkoņi un motorlaivas.

2. Lāčplēsis
3. Zibens
4. Rota
5. Līva
6. Austra
7. Pīkols
8. Irbe
9. Trimpus

10. Staburags
11. Bārtava
12. Ķencis
13. Indulis
14. Palīgs
15. Brencis .
16. Žvingulis
17. Nāra
18. Delfins . . .
19. Straume

Bagari.
20. Kurzeme
21. Zemgale
22. Rāpulis
23. Bagarprāmis J.. D. N° 1 vai 2

Peldošie celtņi.
24. 130 tn. celtnis
25. Titāns
26. 30 tn. celtnis
27. 7,5 tn. V. 0. V. celtnis
28. 25 tn. celtnis

Pāļdziņi.
29. Pāldzinis R. 0. V. N° 1
30. „ R. 0. V. N° 2
31. „ L. 0. V. Ne 6
32. „ V. 0. V. (Levicka sist.) ....
33. „ V. 0. V. (ar tvaika tītuvi) . . .

Prāmji.
34. Jūras prāmis L. 0. V. N° 21
35. „ „ L. 0. V. Ks 22
36. „ „ V. 0. V. .N2 2
37. Prāmis R. 0. V. K° 3727
38. „ R. 0. V. N> 1
39. „ R. 0. V. Ke 2
40. „ R. 0. V. Ne 3
41. „ R. 0. V. Ne 4
42. „ L. 0. V. Ne 3
43. „ L. 0. V. N2 25
44. „ L.O.V.Jfe.1 :
45. „ L. 0. V. Ne 2 ".
46. „ L. 0. V. No 10
47. „ L. 0. V. Ka 11
48. „ L. 0. V. N2 12
49. „ V. 0. V. N» 3
50. „ V. 0. V. Ne 13
51. „ V. 0. V. No 7
52. Liellaiva ,,Frankonia"

Stundas takse
īpc Ir c\ j fcļf"

Ieskaitot ļ personālu Bez personāla
personālu un!\ t . .
materiālus i un materiāliemmateriālus , materiāiiem

Ls Ls Ls

40-

37,50 — —
20- -
20- -
15— — —
15— — —
10- - -
10,- - -
9-
8- - -

6,— - -
6-
5,- - -

1:= - =
5,50 — —
5,50 — —
3,50 — —

55— — —
45- - -
20,- - -
2,— — 6,— (dienā)

30— — —
14,— — —
14,- - -
14- - -
10- 4,-

6— 2,50 —
5- 2- -
6,50 3— —
6,50 3— —
6,50 3— —

Dienas takse
~

- Ī6^ 18-
40— 25— 14 —
- - . 5-

- 5,-
3,50

- - 2-
- - 2,-

5,-
. - - 5-

- 5-
6-
4,-

- - 4,-
- - 2,-
- - 5,-
- - 3-

2-
- - 2,-

Ar šo atceltas: 1) takses par valsts peldošo līdzekļu nodarbināšanu (,,VaId.
Vēstn." 1928. g. 153. num.) un 2) noteikumi par valsts peldošo līdzekļu iznomāšanu
glābšanas un palīdzības sniegšanas darbiem (,,Vald. Vēstn." 1932. g. 243. num.).

Jūrniecības departamenta direktors A. Ozols.
Kuģu būves inspektors V. Šmulders.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības

departaments
paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
5. oktobra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Jelgavas
apr. Tērvetes pagastā esošos nekustamos
īpašumus: 1) ,,Kalna muižas mācītāja
fermu" par „Tērvetes ev.-lut. baznī-
cas mācītāja māju", 2) „kapu vietu"
par „Tērvetes ev.-lut. baznīcas
draudzes kapsētu" un 3) ,,kapsētu "
par „Tērvetes ev.-lut. baznīcas
draudzes darbinieku zemi".

Rīgā 1934. g. 9. oktobrī. 99977.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

19064 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
No 15. oktobra līdz turpmākam rīko-

jumam Mīlgrāvja tiltu atvērs peldlīdzekļu
caurlaišanai bez maksas sekojošā laikā:
1) no pīkst. 12.00 līdz 12.30\ svētdienās un
2) „ ., 17.00 „ 17.30 f darbdienās,
3) „ „ 21.10 „ 21.40 darbdienās,

„ ,, 20.45 ,, 21.15 svētdienās.

Ja būtu vajadzīga tilta izgriešana citā
laikā, tad par peldlīdzekļa caurlaišanu
jāmaksā Ls 5,—. Tādā gadījumā tilta
atvēršanas vajadzība jāpieteic Dzirnupes
stac. dežurantam svētdienās no pīkst. 7.22
līdz 21.30 un darbdienās no pīkst. 5.30
līdz 21.30. Minētie Ls 5,— par katru
peldlīdzekļa caurlaišanu jāiemaksā tilta
sargam - kasierim, kas izdod biļeti. Pie-
prasījumā jāuzrāda, kādā laikā un kādu
peldlīdzekļu caurlaišanai tilts jāizgriež.

Dzelzceļu virsvalde.

Latvijas ģenerālkonsulāta
Kopenhāgenā, Dānijā,

jaunā adrese ir sekojoša:
Consulat General de Lettonie,

Linnesgade 14, Kebenhavn 4, Danetnark.
Lietojamais kods: A. B. C. (5 ēd.)
Telegramu adrese: Latvija Copenhague.
Telefons: Central 6520 un Central 1520.
Administratīvās un protokola

nodaļas vadītāja v. i. A. Kampe.

Saldus iecirk ņa miertiesnesis
izbeidz Jefima Jeremeja o. Ļebedeva
meklēšanu, kas izsludināta ,.Valdības Vēstneša"1928. gada 18. numurā.

Saldū, 1934. g. 6. oktobrī. 662 34.
Miertiesnesis O. A i z p u r v s.

Sekretārs K. Kāposts.



Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 220. numurā

iespiestā 403. rīkojumā par starpstaciju
attālumiem uz līnijas Saulkrasti-Limbaži
un stacijās izdarāmām operācijām attālu-
mu tabulā nepareizi uzrādītā attāluma
starp Mangaļiem un Tukumu II caur
Rīgas pas. - Zasulauku 73,3 vietā jābūt
.,78,3".

Dzelzceļu galvena direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1934. g. septembrī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Klaucos Martai Zālītis par liellopu Ls
ļaunā karsoni nobeigušos govi . . 42,—

2. Cēsu apr. Kalna-Ķēžos Rankas
pag. Kārlim Presim par trakuma
sērgas dēl (Lyssa) nogalināto un iz-
nicināto vienu govi 45,—

3. Valkas apr.Sinoles pag. Krāču-
Kaktos Jānim Brutānam par traku-
ma sērgā (Lyssa) nobeigušos govi 45 —

4. Madonas apr. Lubejas pag.
Pēčos Herminei Herbsts par trakuma
sērgā (Lyssa) nobeigušos govi . . 45,—

5. Liepājas apr. Priekules pag.
Osteļos Vilim Pizikam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 29,—

6. Ludzas apr. Ciblas pag. Bār-
tuļu ciemā Fedoram Svjaščenkovam
par liellopu ļaunā karsonī nobeigu-
šos govi 39,—

7. Ilūkstes apr. Prodes pag. In-
drānos Jānim Grotanam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto govi 30,—

8. Madonas apr. Vestienas pag.
Lūžmaņos Voldemāram Vāleskal-
nam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ Ls
gaļā nokauto govi 29,—

9. Daugavpils apr. Preiļu pag.
Galmuižas jaunsaimniecībā Ondzu-
lim Mežinskim par ļaundabīgās peru
puves dēļ atsavināto un iznīcināto
vienu bišu saimi 18,75

10. Daugavpils apr. Preiļu pils.
Raiņa ielā N°31 Mārtiņam Antipenko
par ļaundabīgas peru puves dēļ atsa-
vināto un iznīcināto vienu bišu
saimi 18,75

11. Liepājas apr. Gaviezes pag.
Kalnavotos Miķelim Pērkonim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 28,—

12. Madonas apr. Liepkalnespag.
Staprānos Kārlim Bunduls par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi 84,—

13. Rīgas apr. Lēdmanes pag.
Vīcapos Kārlim Putniņam par liel-
lopu ļaunā karsoni nobeigušos govi 25,—

14. Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Gaiļukalnā Rūdolfam Sprogām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 28,—

15. Talsu apr. Ārlavas pag. Ošu-
Ozoliņos Jānim Ozoliņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 26,—

16. Cēsu apr. Rankas pag. Rožu
saimniecībā Osvaldam Apsēm par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 22,—

17. Valkas apr. Ziemeru pag.
Upeniekos Albertam Pukam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 26,—

18. Jelgavas apr. Sesavas pag. Ls
Puszābakos Lūcijai Taumanis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. R. sugas govi 80,—

19. Valmieras apr. Pāles pag.
Pālesmuižas dārzsaimniecībā Jānim
Zaķim par liellopu ļaunā karsoni
nobeigušos govi 40,—

20. Ilūkstes apr. Prodes pag.
Jaunbērzes Annai Kalvans par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi-jaunlopu 15,50

21. Bauskas apr. Iecavas pag.
Piparos Jēkabam Kalderauskim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi .... 73,—

22. Cēsu apr. Jumurdas pag.
Vērsēnos Marijai Ezeriņš par tra-
kuma sērgas dēļ (Lyssa) nogalināto
un iznīcināto govi 45,—

23. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.
Vēveros Ludolfam Avenam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 32,—

24. Jelgavas apr. Tērvetes pag.
Virsnieku jaunsaimniecibā Annai
Janeičs par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto govi, kuras gaļa nede-
rīga uzturam 43,—

25. Jaunlatgales apr. Liepnas
pag. Adamovas muižā Aleksim
Sudzanam par trakuma sērgā (Lyssa)
atsavināto un iznīcināto govi. . . 39,—

26. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Laubertēs Ernestam Ūbeļam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bullīti 8,—

27. Madonas apr. Vējavas pag.
Lāģēnos Jānim Briedim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 29,—

28. Valmieras apr. Vainižu pag.
Svabadniekos Jānim Apsalonam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 40,—

29. Rīgas apr. Ķeipenes pag.
Vaķēnu A. mājās Jānim Ķirsim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bulli-jaunlopu un tanī pašā
sērgā nobeigušos telīti 34,—

30. Rīgas apr. Ķeipenes pag.
Ķentenos Eduardam Vilciņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kautām teli un telīti 25,50

31. Rīgas apr. Lauberes pag.
Dužinskās Arturam Arness par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 34,—

32. Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Vilkovās Elizabetei Bubiševičs
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 25,—

33. Jelgavas apr. Glūdu pag.
Alkšņos Jānim Elleram par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 23,50

34. Ilūkstes apr. Prodes pag.
Akmeniškos Matildei Osīts par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
a'ovi 33.—

35. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Jaunavotiņos Jurim Avotiņam par
lipīgās bišu caurejas (Nosema apis)
dēļ atsavināto un iznīcināto vienu
bišu saimi 18,—

36. Jaunlatgales apr. Tirzas pag.
Vecavotiņos Kārlim Avotiņam par
lipīgās bišu caurejas (Nosema ap is)
dēļ atsavināto un iznīcināto vienu
bišu saimi 18,—

37. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
,,Ezersalās" Nikolajam Juganam
par lipīgās bišu caurejas (Nosema
apis) dēļ atsavināto un iznīcināto
vienu bišu saimi 18,—

38. Jaunlatgales apr. Šķilbēnu
pag. Lutināmi sādžā Jadvigai Loč-
mels par lipīgās bišu caurejas (No-
sema apis) dēļ atsavinātām un izni-
cinatām 7 bišu saimēm un pieciem
stropiem-klučiem 174,—

39. Jaunlatgales apr. Šķilbēnu
pag. Lutināmi sādžā Broņislavam
Ločmels par lipīgās bišu caurejas
(Nosema apis) dēļ atsavinātām un
iznīcinātām 2 bišu saimēm un
2 stropiem-klučiem 50,75

40. Jaunlatgales apr. Šķilbēnu
pag. Krutānu sādžā Staņislavam
Jermačanam par lipīgās bišucaurejas
(Nosema apis) dēļ atsavināto un iznī-
cināto vienu bišu saimi un vienu
stropu 29,—

41. Jaunlatgales apr. Tilžu pag.
,,Vecosiņos" Artemijam Mironovam
par atsavināto un iznīcināto vienu
bišu saimi 18,—

42. Madonas apr. Beļavas pag.
Meišos Otto Eizanam par trakuma
sērgā (Lyssa) kritušām divām govīm 90,—

43. Madonas apr. Kraukļu pag. ls
Gala-Jukānos Jānim Stoķim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bulliti-jaunlopu 17,—?

44. Valkas apr. Trikātas pag.
Vec-Stepos Kārlim Joels par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 31,—?

45. Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. Robežās Andrejam Ganiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ noga-
lināto govi, kuras gaļa nederīga
cilvēku uzturam 23,—

46. Valkas apr. Kalncempju
pag. Stūrmaņos Rūdolfam Cepur-
niekam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto govi, kuras gaļa nav
deriga lietošanai 40,—

47. Liepājas apr. Aizviķu pag.
Padambjos Kārlim Ģībietim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 29,—

48. Rīgas apr. Vidrižu pag.
Laļļos Jānim Ķicim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto K. B.
sugas govi,kuras gaļa nederīga lieto-
šanai 85.—•

49. Liepājas apr. Rāvas pag.
Lejgaļu saimniecībā Ernestam Fal-
kam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 25,—

50. Madonas apr. Praulienas pag.
Mežpīragu saimniecībā Pēterim Bici-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 25,—

51. Jaunlatgales apr. Šķilbēnu
pag. Lutinānu sādžā Donatam Loč-
melam par bišu lipīgās caurejas (No-
sema apis) dēļ atsavināto un iznici-
nāto bišu saimi un bišu stropu-kluci 26,—

52. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
,,Veckalniņos" Augustam Svārpsto-
nam par lipīgās bišu caurejas (No-
sema apis) dēļ atsavinātām un iznīci-
nātām četrām bišu saimēm . . . 88,50

53. Cēsu apr. Rankas pagasta
Kalna-Ķēžu m. Pēterim Presim
par trakuma sērgas dēļ nogalinātām
un iznīcinātām divām govīm . . . 90,—?

54. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
,,Vilciņos" Staņislavam Prokopovi-
čam par lipīgās bišu caurejas (No-
sema apis) dēļ atsavināto un iznīci-
nāto vienu bišu saimi 18.—

55. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
,,Ošupītēs" Alfrēdam Andersonam
par lipīgās bišu caurejas (Nosema
apis) dēļ atsavināto un iznīcināto
vienu bišu saimi 18,—

56. Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. ,,Pokrotā" Annai Jagodkina
par lipīgās bišu caurejas (Nosema
apis) atsavināto un iznicināto vienu
bišu saimi 18,—

57. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
,,Mazgrivā" Jūlijam Zeltiņam par
lipīgas bišu caurejas (Nosema apis)
dēļ atsavinātām un iznīcinātām
piecām bišu saimēm 114,75

58. Rēzeknes apr. Stirnienes pag.
Deigļu ciemā Lazaram Solovjevam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ' . . '. . ' . 18,50

59. Madonas apr. Grostonas pag.
Grostonas pusmuižā Andrejam Ozo-
liņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . . 25,—

60. Liepājas apr. Bunkas pag.
Prūšos, Ernestam Brūmakam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. M. sugas teli-jau 'nlopu 36,75

61. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Dzelzs-Pāvuliņos Ansim Tālbergam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ' 30,

62. Madonas apr. Tirzas pag.
Jauntirzas saimn-bā Herbertam
Āboliņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto L. B. sugas govi 58,—

63. Tukuma apr., Sēmes pag.
Purmaļu jauns-bā Jēkabam Jan-
sonam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto teli-jaunlopu, kuras
gaļa nederīga lietošanai .... ' . 26,—

64. Madonas apr. Vecgulbenes
pag. Puzuļos Gustavam Krūmiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto telīti ....... ".. 7,20

65. Liepājas apr. Durbes pag.
Taporos Klāvam Lanksēdis par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi .' 25.—

Kopsumma septembri 2490,45
Veterinārpārv. priekšu. Dr Ed. Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

. Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka sekošas Sitas - Rēzeknes dzelzceļa līnijas pār-brauktuves ieskaitītas vispārīgai lietošanai ierīkoto neapsargājamo pārbrauktuvju

kategorija: \.

Kārt
num! Pārbrauktuvju atrašanās vieta

1. Sita-Rugāji
2. „ , ' . '. '. '. ' . '

.
'

3. „ „
4. „ „
5.
6. „ „
7. „ „
8.
9. „ „

10. „ „
11. „ „
12. „ „
13. „ „
14. „ „
15. „ „
16. Rugāju stac
17. Rugāji-Lazdukalns
18. ,, ,,
19. „ „
20. „ „
^ 1 M 99

££' 11 77
£3. ļļ ļļ

£-Q> 17 99

£3. ļ} ļ >

26. „ „ ,
£' * 11 99

28. ,, ,,
^3- 99 11

30. Lazdukalns-Bērzpils
J i 11 71

*5^' 77 17

?OO. ļļ ļļ

3^* 17 11

35Vv/. ļļ ļļ

36. ,, „
37
38. ,, „
39o;?* jj h
40. „ „
41. „ „
^^' 11 11

4o. ļļ ii

44. „ „
45
46. „ „
47. Bērzpils-Iča
48. Bērzpils-Rēzekne
49. Saksmaļi-Uiškuli
50. - v. Rēzekne-Bērzpils
51. Svētiņi * . .
52. Rēzekne-Stružani
53. Bērzpils-Rēzekne
54. Dricāni-Skuškova .
55. Dricāni-Žagati ~
56. Dricāni-Balaragi
57. uz Rēzekni • •

Kādā Pik. +
km m

3. 9 + 63,60
6. 1 -f 8,00
7. 7 -+- 40,00
8. 6 + 74,4
9. 3 + 82,00

10. 7 + 82,60
12. 2 + 55,80
14. 6 + 18,00
15. 0 + 68,30
16. 1 + 47,00
16. 4 + 26,00
17. 8 + 29,20
18. 9 + 79,00
19. 8 + 00
20. 9 + 70,50
22. 3 + 48,80
22. 6 + 18,50
23. 6 + 44,70
23. 9 + 54,50
24. 9 + 38,30
25. 4 + 52,00
26. 1 + 58,00
27. 0 + 47,80
27. 8 + 15,70
28. 4 + 90,00
29. 6 + 89,60
30. 1 + 94,80
30. 9 + 27,00
31. 4 + 47,00
32. 3 + 16,00
33. 4 + 62,00
33. 8 + 13,80
34. 6 + 13,40
35. 5 + 56,20
35. 8+ 2,60
36. 5 + 81,00
37. 1 + 65,80
37. 5 + 64,50
37. 8 + 86,00
38. 1 + 79,40
38. 5 + 57,80
38. 8 + 76,00
39. 2 + 3,00
39. 6 + 32,00
40. 3 + 68,20
40. 5 + 44,80
41. 2 + 62,00
41. 8+ 0,6
44. 0 + 13,00
49. 5 + 94,00
50. 2 + 17,00
55. 3 + 72,00
57. 2 + 77,00
62. 2 + 0,60
65. 1 + 22,00
65. 6 + 47,00
74. 1 + 86,00

Dzelzceļu virsvalde.



Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 4. oktobra lēmumu
meklē pēc Sodu lik. 442. p. 1. d. apsūdzēto
Bernātu (Bernardu) Jāzepa d. K a I p i š u. Mi-
nētais Kalpišs dzimis 1895. g.; vidēja auguma,
pilnīgs, gaiši brūniem matiem, brūnām acīm,
apaļu seju, īsu, līku vidēja lieluma degunu un
lielam ausīm; agrāk dzīvojis Dagdas pag. Ra-
kutu ciemā.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Bernata (Bernarda) Kalpiša un viņa
mantas atrašanās vieta, jāpaziņo par to Krās-
lavas iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1934. g. 5. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. J. B ēr z u p s.

Sekretāra p. K- Rudzītis.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 5. oktobra lēmumu,
atsauc „VaIdības Vēstneša" 1934. g. 25. jūnija
137. num. iespiesto sludinājumu par pēc Sodu

lik. 549. p. 1. pkt. apsūdzētā Jāņa Kondratija
dēla Lemešova meklēšanu, jo minētais Jānis
Kondratija d. Lemešovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 6. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. D a u k š s.

Sekretāra p. v. (paraksts).

Aizputes iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71., 841.—
845. p. un saskaņā ar savu 1934. g. 8. oktobra
lēmumu, m e k l *ē pēc Sodu lik. 570. p. I. d.
apvainoto Jāni Trīnes d. Rudev.it u (Ru-
devicu) , kas agrāk dzīvojis Liepājā, Tīklu
ielā 9.

Katram, kam zināma minētās personas dzīves
vieta vai kur atrodas viņam piederoša manta,
nekavējoties jāpaziņo man vai tuvākai policijas
iestādei.

Aizputē, 1934. g. 8. oktobrī. 594.
Miertiesnesis Robežnieks.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē Lietavas pilsoni Menachemu Elijas d.
K a c u, 43 g. vecu, notiesātu pēc Sodu lik.
156. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Kaca tagadējā dzīves vieta būtu zināma, lūdz
to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 2. oktobrī. 263.
Miertiesnesis O. A i z p u r v s.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 2. oktobra lēmumu
un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē
1902. g. 11. septembrī dzimušo Latvijas pilsoni
Jēkabu Jāna d. Jurgenovski, notiesātu
pēc Sodu lik. 310. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu zi-
nāma, lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 6. oktobrī. 846.
Miertiesnesis O. A i z p u r v s.

Sekretārs K- Kāposts.

Meklēt izbeigto personu 1395. saraksts.
33318. Ābele Žanis-Teodors. 44042/34.
33319. Borisovs Teodors. 43791 34.
33320. Eorisovs Teodors. 43497/34.
33321. Božus Vikntijs. 42905 34.
33322. Engels Kristīne. 44167 34.
33323. Daniļonoks-Černaskis Staņislavs. 39398 32.
33324. Ost 'rovskis Ādams. 43206/34.
33325. Zaķis Kārlis. 42942 34.
33226. Vandišs-Bubko Anfims. 39077 32.

1934. g. 8. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

O. Tīfentāls.
Darbvedis H ū n s.

/'" "
SUsšm

aiuāimajumi.
?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
17. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
30. augustā ar tiesas lēmumu
par mirušu atzītā Antona Kārļa d.
Drulles testamentu.

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

18915b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. noiik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
17. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
8. maijā Rīgas Jūrmalā, Mellužos,
mirušā Pētera Jēkaba d. Švalbes
testamentu.-

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

18916b Sekretārs P. Birkens.

LTA iekšzemes zinas.
Rīgā, 10. oktobrī. Šodien valdības

galvu K. Ulmani apmeklēja Latvijas
agronomu biedrības valde pilnā sastāvā
prof. Vārsberga vadībā. Latvijas agronomu
pārstāvji apsveica valdības galvu ar ie-
vēlēšanu par agronomijas goda doktoru
un pasniedza viņam tradicionālo sudraba
kausu, kādu biedrība pasniedz agronomiem,
kas iegūst doktora grādu.

Rīgā, 10. oktobrī. Latvijas banka
saņēmusi no Anglijas spiestuves paraugus
jaunajām 50 latu banknotēm,
uz kurām būs iespiesta Ministru prezidenta ļ

Dr K. Ulmaņa ģimetne. Bankas gal-
venais direktors ziņoja par savu apmek-
lējumu pie Ministru prezidenta un par
viņa piekrišanu ģīmetnes ievietošanai.
50 latu banknošu ūdenszīmējumā būs Brāļu
kapu sērojošās mātes tēls.

Literatūra.
Latvijas Jaunatne, š. g. 2. .Ne, nupat iznācis.
Žurnāls ,.Latvijas Jaunatne" iznāk prof. A. Dau-

ges redakcijā un ir Jaunatnes Sarkanā Krusta
izdevums. Tā galvenais mērķis ir kalpot visas
latvju jaunatnes vienības idejai un nodibināt
draudzīgas attiecības visu jaunatnes organizāciju
starpā. Lielu vērību tas ph griež veselības kop-
šanai, propagandē pamācošas ekskursijas, uzsver
dzimtenes dabas izdaiļošanu un māca īstu dzim-
tenes un tēvijas mīlestību. Tiem nolūkiem žur-
nālā ievieto pamācošus rakstus par minētiem
jautājumiem, lielu vīru un darbinieku dzīves un
darbības attēlojumus, stāstus, ceļojumu aprakstus,
dzejoļus, vada sporta, šacha, technikas, rokdarbu,
mīklu un uzdevumu nodaļu, tādā veidā sniedzot
jaunajiem lasītājiem derīgu, vispusīgu un veselīgu
lasīšanas vielu.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 11. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 14,98—15,28

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,25—70,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,65—52,05
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role..

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins..

Māksla.
Nacionālā opera. Šovakar, 11. oktobrī, vies-

diriģents Napoleone An no vāci vadīs „K a r-
m e n u". Galvenās lomās M. Brechmane-Štengele,
Iz. Pulciņa-Salnāja, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš u. c.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Piektdien, 12. oktobrī, ' tautas izrādē
,,F a u s t s". Galvenās lomās Iz. Pulciņa-Salnāja,
A. Priednieks-Kavara un A. Kaktiņš. Diriģents
T. Reiters. — Sestdien, 13. oktobrī, „ZeIta
meistarien e", par tautas izrāžu cenām.
Galvenās lomās L. Blūmentāle, V. Ančarovs-
Kadiķis, H. Lūse, A. Verners, R. Pelle u. c.
Diriģents J. Kalniņš. — Svētdien, 14. oktobrī,
pulksten 13.30 tautas izrādē ballets „Burvju
zirdziņš". Piedalās viss ballets. Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni' ar 1 biļeti.
Pulksten 19.30 „Marta". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Gaismas skaņu
filma ,,Tī ģ e r u medības Indijā", kuru
pirmo reizi izrādīs Nacionālajā operā sestdien,
13. oktobrī, pīkst. 17.30, svētdien, 14. oktobri,
pulksten 11 un 17.30, ir aizraujoša ar saviem
retiem skatiem no tīģeru un citu zvēru medībām
džungļos. Franču medību ekspedīcijai izdevies
uzņemt tādus momentus, kurus citur neredzēt.
Medībās dodas vesels pulks uz ziloņiem, ielencot
tīģerus. Sacenšas spēkā tīģeri, ziloņi un cilvēki.

Jaunākajā Latvijas chronikā pēdējie notikumi.
Virs programmas jautra komēdija. Ieeja bēr-
niem atļauta. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 11. oktobri, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,K rišus Lakst s". —
Piektdien, 12. oktobrī, pulksten 19.30 lētā izrādē
„Zvejnieka dēls" ar Ž. Katlapu un M. Zī-
lavu. — Sestdien Teodora Lāča viesizrādē
pirmo reizi E. Rostāna ,,Sirano de Beržeraks".
Parastās puscenas. Derīga abonementa 3. biļete.

Dailes teātris. Ceturtdien, 11. oktobrī, pulk-
sten 19.30 komēdija ,,C e ļ u jaunībai!".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — Piektdien, 12. oktobri, pulksten 19.30
„Karogs aicina". —Sestdien, 13. oktobrī,
pulksten 19.30 tautas izrādē ,,Monmartra
v i j o 1ī t e" ar Marinu Kārkliņu Ninonas lomā. —
Svētdien, 14. oktobrī, pulksten 14 lētā izrādē
„Jūras vilki". Pulksten 19.30 „Karogs
a i c i n a". Karavīriem, skolniekiem un studen-
tiem puscenas.

Sagatavošanā un pirmizrāde 18. oktobrī vienai
no ievērojamākām Šekspīra lugām ,,J ū 1 i j s
Cezars", kurai viela ņemta no romnieku
vēstures un aptver laikmetu īsi pirms Kristus
dzimšanas.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu šīs dienas
lēmumu un saskaņā ar Latgales
Civillikumu 1239. p. un 1241. p.
un Civilprocesa nolikuma 1725.
un 1727. p., uzaicina 1934. g.
21. janvārī Pildas pagastā mirušā
Pētera Georga d. Egorova mant-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Egorova man-
tojumu, Pildas pag. Antoslavas
mājām un kustamu mantu.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1934. g. 2. oktobri.
L. 280/blak. 18500z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 8. oktobra lēmumu

(žurnāla 59. num., reģ. 59. num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Sabiedrība Liepājas pul-
vera fabrika", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Jūliuss
Putnis, 2) Andrejs Gūtmanis,
3) Jānis Gūtmanis, 4) Pēteris
Miķelsons, visi Latvijas pavalst-
nieki, dzimuši: 1) Valkas apr.,
Bejas pag. 1892. g. 17. septembrī,
2) Liepājas apr. Tadaiķu pag.
1894. g. 5. martā, 3) Liepājas
apr. Tadaiķu pag. 1896. g.
25. janvārī, 4) Madonas apr.,
Sāvienas pag. 1879. g. 3. martā,
ar dzīves vietām visi Liepājā:
1) Šķūņu ielā 16, 2) Dzintara
ielā 15, 3) Kara ostā, Lāčplēša
ielā 55, 4) Kara ostā. Sporta
ielā 13; sabiedrību sevišķi piln-
varots pārstāvēt Jūiitiss Putnis;
darbības nozare: melnā dūmu
pulvera un spridzināmo vielu

ražošana; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Liepājā, Klaipēdas ielā,
pie Pērkones upītes; sabiedrība
nodibināta 1928. g. 4. decembrī
uz nenoteiktu laiku un sabied-
rības darbība atklāta 1930. g.
1. jūlijā.

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

18952b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 8^ oktobra lēmumu
(žurnāla 61. num., reģ. 61. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Gūtmanis, Liepājā",
kuras īpašnieks ir Aiziks-Bencels
Gūtmanis, Latvijas pavalstnieks
dzimis Židikos (Lietuvā), 1875. g.
2. oktobrī; ar dzīves vietu Lie-
pājā, Uiicha ielā 17; darbības
nozare: papīru un rakstāmlietu
lieltirgotava; uzņēmums atrodas
Liepājā, Helēnes ielā 8: uz-
ņēmuma darbība atklāta 1919.g.

Liepājā. 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

18950b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Ci vīiproc. noiik. 397., 399., 401.,
405., 413. uti 416. p. pamata Sta-
ņislava Jurova prasības iietā pret
Aleksandru Rettts par īpašuma
tiesību atzīšanu uz nekustamu

mantu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Aleksandru Reuts, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas „VaI-
dības Vēstnesī", ierasties šaī tiesā
saņemt norakstus no prasītāja ie-
sūdzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus papīrus
atstās tiesas kancelejā.
Daugavpilī, 1934. g. 2. oktobrī.

L. 679p/34. 18373z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangu 'rs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Nadeždas Nikifora tn. Mucha-
mendrikovs lūgumu par dzimts-
iietošanas tiesību Daugavpilī, 184.
kvartālā esošo gruntsgabalu, Kau-
nas ielā 122, 235 kv. asu platībā,
par kufa līdzīpašnieku uzrādīts
Harlampijs Jevstigneja dēis Mu-
chamendrikovs, ierakstīšanu ze-
mes grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kurām, ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ierakstīta attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.
? Daugavpilī, 1934. g. 2. oktobrī.
L. 656/505z 18374z
Komis. priekšsēd. N. Di.bietis.
Sekretārs-darbv. A. Vit kovskis.

Madonas apr. 1. iec.miertienesis
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Viet. civīllik. 2451. p. ,uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai
ierunas pret 1932. g. 16. dec.
mutiski taisīto 1933. g. 24. martā
mirušā Ferdinanda Vulfgrāma
testamentu un visas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz minētā Vulfgrāma atstāto
mantojumu — kustamo mantu ,
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, Lgātāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, prasības un ierunas mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdalīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Madonā, 1934. g. 2. oktobrī.
Ns 7. 18191b

Miertiesnesis J. Cinuliņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis , saskaņā
ar savu š. g. 29. septembra lēmu-
mu un Civīiproc. lik. 1725. un
1727. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
4. janvārī mirušās Freidas Āb-
rama m. Ribušs ir palicis manto-
jums, kas atrodas Rēzeknē, 1 ka-
reivju ielā 48, kamdēļ uzaicina
visas personas , kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības kā mantniekiem , pie-
teikt šīs tiesības pēc piekritības
3mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 2. oktobrī.
c'? 616 18382z

Miertiesneša v. (paraksts).
Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. ZT 017564,
ko izdevusi Balvu pag. valde
1934. g. 4. jūn. ar .No 8564 Zuzei
Deinarts , dzim. Mačs. 17075o

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Sodu lik. 239. p.
paziņo, ka ar viņa 1934. g.
17. augusta tiesas ' pavēli kura
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai , Boruchs Na-
delis, dzim. 1890. g., ir sodīts
pēc Sodu lik. 234. p. ar Ls 5,—
vai nesamaksas gadījumā ar
2 dienām aresta par to, ka
1934. g. 5. augustā Preiļos, savā

gaļas tirgotavā turējis neapzīmo-
gotu liellopu gaļu.

Preiļos, 1934. g. 4. oktobrī..
790, kr.—1934. 18836b

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu' 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 8. oktobra lēmumu
(žurnāla 60. num., reģ. 60. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jāzeps Uljanskis",
kuras īpašnieks ir Jāzeps Uljan-
skis, Latvijas pavalstnieks, dzim.
Kaunas apg., Lietuvā, 1881. g.
19. jūlijā; ar dzīves vietu Liepājā,
Peldu ielā 46; darbības nozare:
maiznīca; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Peldu ielā 46; uzņēmuma
darbība atklāta 1923. g. 16. maijā.

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

18951b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Piūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 8. oktobra lēmumu
(žurnāla 58. num., reģ. 58. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Grāmatu drukātava
Kultūra, Liepājā, Helēnes ielā 1",
kuras īpašniece ir Ieva Ābel-
Ābelītis, Latvijas pavalstniece,
dzimusi Salienā 1876. g., ar
dzīves vietu Liepājā, Bruņinieku
ielā 18, darbības nozare —grāmatu
drukātava; uzņēmums atrodas
Liepājā, Helēnes ielā 1; uz-
ņēmuma darbība atklātā 1928. g.
11. oktobrī.

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

18953b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
17. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
18. martā Rīgā mirušā Jāņa
Ādama d. Trukāna testamentu.

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

1S919H Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra 1934. g.
8. oktobra lēmumu (žurnāla 57.
num., reģistra 57. num.) ie-
rakstīta atklātā sabiedrība ar
firmu „S. Izraelits un R. Epšteins,
Liepājā", kuras personīgi at-
bildīgie biedri ' ir: 1) Latvijas pa-
valstnieks Zalomons Izraelits
un 2) Lietuvas pavalstnieks Ru-
vins Epšteins, dzimuši: 1) Zalo-
mons Izraelits Grodņas guberņā
1890. g. 5. novembrī, 2) Ruvins
Epšteins Viļņā 1889. g. 2. sept.;
ar dzīves vietām: Zalomons
Izraelits Liepājā, Graudu ielā 24,
Ruvins Epšteins Liepājā, Uiicha
ielā 53: darbības nozare: tirgojas
ar manufaktūras precēm; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Lie-
pājā, Graudu ielā 50; sabiedrība

nodibināta 1922. g. uz ne-
noteiktu laiku un sabiedrības
darbība atklātā 1922. g.; uz-
ņēmuma nodaļa atrodas Rīgā,
Grēcinieku ielā 7. 18954b

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Konstantīna Antona dēla
Makarska mantnieka Miķeļa Kon-
stantīna d. Makarska lūgumu par
Daugavpils apriņķa Skaistas pa-
gastā esošā zemes gabala ,,Pņevo "
20,90 desetīnas platībā, par kura
iīdzmantiiiekiem uzrādīti Pēteris,
Kazimirs, Franciska un Petronela ļ
Makarsķi, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas I

personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1934. g. 2. oktobrī.

L. 5533 18377z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p'
3. pkt. un 239. p., izsludina , ka'
ar likumīgā spēkā stājušos I934.g.
29. augusta tiesas pavēli Ludzas
traktiera Šmuškovič atbildīgā
pārdevēja Basja Samuila m.
Bobrovs par netīrību viņai uz-
ticētā traktierī Ludzā, Latgales
ielā 33, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīta ar Ls 25,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

Ludzā, 1934. g. 8. oktobrī.
L. 581 k. 18970b

Miertiesnesis A. Viiks.

Redaktors M. Ārons.
imssmimmmmBm^MĒĒBmMĒĒBaBamammmmĒmmm

Šim numuram 8 lapas puses.

Lotoilos banku nedēļas pamirts
1934. g. 8. oktobrī.

AKTĪVA. Lati S. P A S! V Ā. Lati S,

Zelts lējumos un monētās . . . . 46 324 713 82 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 32 379 760-
Arzemju valūta 4 230 226 21 Pamata kapitāls 20 426 307 98

Sudraba nauda 16 277 237 — Rezerves kapitāls 5 028 539 63
Valsts kases zīmes un metalla nauda 14 468 132 43 Noguldījumi '. . . 18 538 046 45

īsa termiņa vekseļi 61656 157 37 Tekoši rēķini 96 315 177 88
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 64 716 149 16 Valsts rēķini un depozīti .... 4757891261
Citi aktīvi ? ? 19 269 709 04 Citi pasīvi . 6 175 580 48

226 942 325
~
03 226 942 325 03

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī. Padomes priekšsēdētāja v. E. Ziemelis.

19212 Galvenais direktors K- Vanags.



Zilupes iec. miertiesnesis pazinc
ka pēc 1931. g. 27. okt. mi'r.
Helēnas Michaila m. Skaists ir
palicis mantojums, sastāvošs no
viensētas JVs20, 4,049 ha kopplat.
(nelaiķei tiesības uz vienu septītc
daļu), ' kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag. Rjabovo ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". 125 bl. 18217b

Zilupē, 1934. g. 2. oktobri.
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils,
1. iecirkņa tiesu izpildītājs Jānis
Grīnfelds (kanceleja Rīgā Val-
demāra ielā 57/59 dz. 21), sa-
skaņā ar Civīiproc. nolik. 1288. p.,
un *Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
š.g. 29. aug. lēmumu, paziņo, ka:

1) Zalmana Tagera Ls 577,90
prasības piedzīšanai ar proc. un
izd. 1934. g. 1. decembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešā publiskā
izsolē maksātnespējīgā parād-
nieka Jāņa Dreimaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgā L. Monētu ielā 10
I hipot. iec. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 630. num. (1. grupa,
69. grunts) un sastāv no zemes
gabala un spīķera;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība, saskaņā ar Civīiproc. nol.
1262. p., Ls 26400, un solīšana
sāksies, piemērojot Civīiproc.
nolik. 1320., 1326. p. no Ls 13200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 30000, nekust,
mantas nod. parāds Ls 3314,82
un pils. nod. Ls 26,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —? novērt, desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 18972

Rīgā, 1934. g. 8. oktobrī.

Tiesu izpild. J. Grīnfelds

Daugavpils apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis , saskaņā
ar savu š. g. 29. septembra lē-
mumu un Civīiproc. lik. 1725. un
1727. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1933. g.

4. maijā mirušā Ontona Andrīva
dēla Virskuļa ir palicis manto-
jums, kas atrodas Sakstagalas
pag. Līžas mājās, kamdēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šās tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 2. oktobrī.
C. 1. 612 18383z

Miertiesneša v. (paraksts).
Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka Haims Zelika d.
Kleinšteins, dzim. 1909.g. 20. aug.
ar likumīgā spēkā stājušos 1934. g.
14. jūlija spriedumu, pēc Sodu
lik. 235. p., atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 10,— vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar 3
dienām aresta par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā augļ-
ūdens iestādē Rēzeknē, Latgales
prosp. 82.

Rēzeknē, 1934. g. 8. oktobrī.
Kr. 1. 418. 18968b

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu izp.
Jānis Kazubierns (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 107, dz. 4),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 100498,50
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
12. janvāri pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Jāņa d. Rozīša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Lāčplēša
ielā 52/54, 3. hipot. iec. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
235. num. (30. grupa, 124. grunts)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala ar ēkām
uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 457.360,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
bez augšminētās prasības Ls
574.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 45.736,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

o) sas nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteis līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.
19093b Tiesu izp. J. Kazu bie rns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu izp.
Jānis Kazubierns (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 107, dz. 4),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280 '
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Hirša Goldblata Ls 25.868,50
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 12. janvārī pīkst. 'l0
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Elja Ovseja d. Bodneva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Dzirnavu ielā 107,
Rīgā 3. hipot. iec. un. ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 50. num.
(30. grupa, 64. grunts) un sastāv
no pilnīga īpašuma zemes gab.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 93.160,—;

3) tai ir hipotēku parādi bez
augšminētās prasības Ls 81.205,10

3a) uz nomas līguma pamata
ir apstiprināta lietišķa tiesība
ar līgumā minētiem noteikumiem
Hermanim Ki'rmanim no 1933. g.
1. maija līdz 1934. g. 1. maijam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 9.316,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērs, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 28. septembrī.
19094b Tiesu izp. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J, Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1934. g. 19. oktobrī pīkst. ' 11.40
Rīgā, Raiņa bulvārī 25 pārdos
otrreizējā izsolē Šakira Husnet-
dina 2 konditorejas skapjus un
1 skapi ar stikla durvīm, nover,
par Ls 700,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.
L. 1337 19193

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 8a, dz. 1) paziņo, ka 1934. g.
19. oktobrī pikst 12, Rīgā, Brīvī-
bas bulv. 2/4, Rīgas namu īpaš-
nieku krāj-aizdevu sab. pārdos
Jāņa Ramaņa obligācijas, kuras
aprakstītas kā Rīgas namu īpaš-
nieku krāj-aizdevu sab. rokas
ķīlas un novērt, par Ls 20.000.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. JVs 3994. 19194

Tiesu iznild. I. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. J āksti ņš (kance-
leja: Rīgā, Marijas ielā 64, dz. 7)
paziņo, ka:

l) 'uz maksātnespējīgā parād-
nieka Edmunda A. Kerkoviusa
konkursa valdes priekšsēdētāja
zvēr. adv. pal. R. Kueglera
1934. g. 24. febr. lūgumu 1935. g.
12. janvāri pikst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Edmunda
Kerkoviusa 207 /362o domātās
daļas no nekustamā īpašuma,
kas pieder viņam un Paulim,
Leo, Idai, Berthoidam, Gesvinam,
Artūram, Frederikai-Nelijai, Lud-
vigam, Vilhelma d. Kerkoviusiem,
Vilhelmīnes Kerkovius m.m.
Martai Kerkovius, dzim. Krauze,
Olgai Millers, EIlai-Matildei Kirš-
felds, Margaretei Cimmermans,
Agnesei Krubeks, Ģertrūdei-
EHai Hakens, Verneram Hakenam
Ninai-Matildei Dobržijnski, To-

nijai-Annai Šrammen, Frida.-
Amālijai Boettichers, dzim.
Deibn 'ers, Ludvigam-Augustam
Deibneram, Otto - Vilhelmam
Stenderam, Rodericham-Gothar-
dam Stenderam, Aristam Sten-
deram. Nekustamais īpašums
atrodas Rīgā, ļaunā ielā 33 un
Jaunavu ielā 11, 1. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 211
(grupa 7, grunts Ne 142) un
sastāv no zemes gabala un nama:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts uz Ls 45.630,— ;

3) uz pārdodamām Edmunda
Kerkoviusa 207 3M0 domātām
daļām hipotēku parādi par
Ls 28.686— un 2600 rbļ. (Šie
parādi apgrūtina ari immob.
I — 212, 204 un 205 novērtējuma;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda desmitā daļa Ls 4563
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpiisītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļs kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 9. oktobrī.
19123b Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 18. oktobrī pulksten 10
Rīgā Matīsa ielā 13 dz. 8 pārdos
Friča Ozola Rīgas 6. iec. mier-
tiesneša 1934. g. izpildu rakstu
Ne 716 par piedzīšanu no Henno
Univera Ls 288,— ar°'un izd.,
novērtētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 6. okt. 19095
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis (kanceleja
Rīgā, Matīsa ielā 13, dz. 8)
paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas kredītbiedrī-
bas prasības piedzīšanai 1934. g.
27. oktobri, pulkst. 10, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Ebreju zinības un mākslas veici-
nāšanas biedrības Latvijā ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā Lazaretes ielā 3,
otrā hip. iec. ar zemes grām.
reģ. 574. num. (grupa 19, grunts
JS9 55) un sastāv no dzimtsren-
tes gruntsgabala 1927 kv. m
platībā, sastāvoša Sv. Georgija
hospitāļa virsīpašumā ar uz tā
esošām ēkām;

2) nekustama manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 216.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 234.000,— ;

4) prasītājas Rīgas pilsētas
kredītbiedrības ingrosētais aizde-
vums uz pārdodamo īpašumu ir
Ls 130.000,— ;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 21.600,— ;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grām.
nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo nekustamo mantu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 19097x

Rīgā, 1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpild. K- Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš (kance-
leja: Rīgā, Marijas ielā 64, dz. 7)
paziņo, ka:

1) uz maksātnespējīgā parād-
nieka Edmunda A. Kerkoviusa
konkursa valdes priekšsēdētāja
zvēr. adv. pal. R. Kueglera
1934. g. 24. febr. lūgumu 1935. g.
12. janvārī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Edmunda
Kerkoviusa 207

3520 domātās
daļas no nekust ī.iā īpašuma,
kas pieder viņrm un Paulim,
Leo, Idai, BerUiioldam, Ges-
vinam, Artūram, Frederikai-
Nelijai, Ludvigam, Vilhelma d.
Kerkoviusiem, Vilheimines Ker-
kovius m. m., Martai Kerkovius,
dzim. Krauze, Olgai Millers, Ellai-
Matildei Kiršfelds, Margaretei
Cimmermans, Agnesei Krubeks,
Gertrudei-Ellai Hakens, Verne-
ram Hakenam, Ninai-Matildei

Dobržijnski, Tonijai-Annai Šram-
men, Fridai-Amālijai Boettichers,
dzim. Deibners, Ludvigam-Au-
gustam Deibneram, Otto-Vilhel-
mam Stenderam, Rodericham-
Gothardam Stenderam, Aristam
Stenderam. Nekustamais īpa-
šums atrodas Rīgā, Jaunavu
ielā 13, 1. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. 204. num. (grupa 7.
Ns 140) un sastāv 110 zemes
gabala un nama;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts uz Ls 56,422.— :
. 3) uz pārdodamām Edmunda

Kerkoviusa 207 3520 domātām
daļām hipotēku parādi par

Ls 28.686— un 2600 rbļ. (Šie

parādi apgrūtina arī immob.
I — 204, 211, 212;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa Ls 5642,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļa ja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šā nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļs kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 9. oktobrī.
19125b Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš (kance-
leja Rīgā Marijas ielā 64 dz. 7)
paziņo, ka:

1) uz maksātnespējīgā parād-
nieka Edmunda A. Kerkoviusa
konkursa valdes priekšsēdētāja
zv. adv. p. R. Kueglera 1934. g.
24. febr. lūgumu un Marijas
Eleks Ls 187,— ar proc. prasības
segšanai, pēc Rīgas 6. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 3. februāra
izpildu raksta Ne 177, 1935. g.
12. janvārī, pulkst. 10, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Edmunda Kerkoviusa 207/3520
domātās daļas no nekustamā
īpašuma, kas pieder viņam un
Paulim, Leo, Idai, Berthoidam,
Gosvinam, Arturam, Frederikai-
Nelijai, Ludvigam Vilhelma d.
Kerkoviusiem, Vilheimines Ker-
kovius m. m., Martai Kerkovius,
dzim. Krauze, Olgai Millers,
Ellai-Matildei Kiršfelds, Marga-
retai Cimmermans, Agnesei Kru-
beks, Getrudei-Eilai Hakens, Ver-
neram Hakenam, Ninai-Matildei
Dobržijnski, Tonijai-Annai Šram-
men, Fridai-Amalijai Boettichers,
dzim. Deibners, Ludvigam-Au-
gustam Deibneram, Otto-Vil-
helmam Stenderam, Rodericham-
Gothardam Stenderam, Aristam
Stenderam.

Nekustamais īpašums atrodas
Rīgā, M. Jaunā ielā 6, I hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
212. num. (grupa 7, grunts 143)
un sastāv no zemes gabala un
nama;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 119.700,—;

3) uz pārdodamām Edmunda
Kerkoviusa 207/3520 domātām
daļām hipotēku parādi par
Ls 28.686— un 2600 rub. (šie
parādi apgrūtina arī immob.
L—204, 205 un 211);

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 11.970,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles djenai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19126x

1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpild. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
Izpildītājs L. Jakstinš (kance-
leja: Rīgā, Marijas ielā 64, dz. 7)
paziņo, ka:

1) uz maksātnespējīgā parād-
nieka Edmunda A. Kerkoviusa
konkursa valdes priekšsēdētāja
zvēr. adv. pal. R. Kueglera
1934. g. 24. febr. lūgumu 1935. g.
12. janvārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Edmunda
Kerkoviusa 207/3520 domātās
daļas no nekustamā īpašuma,
kas pieder viņam un Paulim,
Leo, Idai, Berthoidam, Gesvinam,
Artūram, Frederikai - Nelijai,
Ludvigam, Vilhelma d. Ker-
koviusiem, Vilhelmīnes Kerko-
vius m. m., Martai Kerkovius,
dzim. Krauze, Olgai Millers, Ellai-
Matildei Kiršfelds, Margaretei
Cimmermans, Agnesei Krubeks,
Gertrūdei-Ellai Hakens, Verne-
ram Hakenam, Ninai-Matildei
Dobržijnski, Tonijai-Annai Šram-
men, Fridai-Amālijai Boetti-
chers, dzim. Deibners, Ludvigam-
Augustam Deibneram, Otto-Vil-
helmam Stenderam, Rodericham-
Gothardam Stenderam, Aristam
Stenderam. Nekustamais īpa-
šums atrodas Rīgā, m. Jaunā
ielā 4, 1. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. 205. num. (grupa 7,
grunts Ne 141) un sastāv no
zemes gabala un nama;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts uz Ls 64.950,—;

3) uz pārdodamām Edmunda
Kerkoviusa 207/.352o domātām
daļām hipotēku parādi par
Ls 28.686,— un 2600 rbļ. (Šie
parādi apgrūtina arī immob.
I — 212, 211 un 204.).

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa Ls 6495,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mntas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5). šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 9. oktobri.
19124b Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 19. oktobrī pulksten 10
Rīgā Avotu ielā 9, pārdos Jāņa
Lāča smago auto f. ,,G . M. C",
novērtētu par Ls 8000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
19083 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīgā,
Mūrnieku ielā 12 dz. 3, paziņo,
ka 1934. g. 24. oktobrī plkst. 'lO
Rīgā Brīvības ielā 25 pārdos
II izsolē Jura Bērziņa galdus un
dīvānu, novērtētu parLs 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 8. oktobri.
19022 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 20. oktobrī, pulkst. 10,
Rīgā, Vecmilgrāvī, Meldru ielā,
zāģētavā pārdos otrā izsolē Au-
gusta Dombrovska liellaivu, no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mautu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. oktobrī.
19119 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs 0. Jurka paziņo, ka
1934. g. 20. oktobrī, pulkst. 10,
Rīgā, Vecmilgrāvī, Meldru ielā,
zāģētavā pārdos Augusta Dom-
brovska tvaika katlu, novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.
19120 Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepinš paziņo,
ka 1934. g. 18. oktobri pīkst. 10.30
Rīgā L. Maskavas ielā 189
d z!^ 7 pārdos mirušā Eduarda
Vegera mantojuma masas mē-
beles, decimālsvarus, galda
svarus un gaļas maļamo mašīnu,
novērtētus par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g.8. oktobrī. 19101
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 19. oktobri
pīkst. 10 Rīgā Skolas ielā 25
dz. 10 Rīgas apgabalt. 12. iec.
tiesu izpild. kancelejā pārdos
2. izsolē Kārļa Apsīša vekseli
par Ls 300,—, ko izdevusi
Emilija Apsitis un uz kūja ir
Madonas apr. 3. iec. mierties-
neša 1934. g. 27. janvāra sprie-
duma uzraksts Ne 138, novērtētu
par Ls 3i,0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī.
19100 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis (kanceleja
Rīgā, Matīsa ielā 13, dz. 8)
paziņo, ka:

1) Zamueļa Ozoliņa prasības
piedzīšanai 1934. g. 17. novembrī,
pulkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mirušā Jāņa
Leitmaņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Eiže-
nijas ielā ceturtā hip. iec. ar
zemes grām. reģ. 2214. num.
(grupa 64, grunts Ns 188) un
sastāv no Zasulauka muižās
dzimtsrentes gruntsgab. 310 kv.
asis platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas—t. i. Ls 20,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grām.
nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo nekustamo mantu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 19096x

Rīgā, 1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpild. K- Apsitis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Graudiņš prasības
Ls 800,— ar proc. un izdevum.
piedzīšanai 1935. g. 12. janvāri,
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Graudiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 5337. num.
un sastāv no Skrīveru muižas
atdalītā zemes gabala ,,Grau-
diņi 133F", 24,40 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 363,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 36,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 19166

Rīgā, 1934. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā,
Garā ielā 10) pamatodamies uz
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. g. 63.
num. izsludinātā mir. Friča
Kārļa d. Skujas alias Skujiņa
mant. masas nekustamas mantas,
kas atrodas Valmieras apr. Pāles
pagastā un sastāv no Šķirstiņu
muižas atdalītām Kalniņu mā-
jām, ar zemes grāmatu reģistra
4212. num., izsole no 1934. g.
29. sept., atlikta uz 1935. gada
12. janvāri un to noturēs iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 18974z

Valmierā, 1934. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpild. O. Šteilmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izp. O. Šteilmachers
(kanceleja Valmierā Garā ielā 10),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn."
1933. g. 292. num. izsludinātā
Jēkaba-Rūdolfa Daikes .arī Daiga,
nekustamas mantas, kas atrodas
Valmieras apr. Bauņu pagastā un
sastāv no Mīiītes muižas zemnieku
zemes atdalītām Vec-Mūru mājām
ar zemes grāmatu reģ. 4054. num.,
izsole no 1934. g. 29. septembra
atlikta uz 1935. g. 12. janvāri un
to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Valmierā, 1934. g.5. okt. 18978
Tiesu izpiid. O. Šteilmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izp. O. Šteilmachers
(kanceleja Valmierā, Garā ielā 10)
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 292. num. izsludinātā
Jāņa Jēkaba d. Stākmaņa nekus-
tamas mantas, kas atrodas Val-
mieras apr. Dikļu pagastā un
sastāv no Dikļu muižas zemnieku
zemes atdalītām Vītnieku mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 234. num.,
izsole no 1934. g. 29. septembra
atlikta uz 1935. g. 12. janvāri
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Valmierā, 1934. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpild. 0. Šteilmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

1. iec. tiesu izp. 0. Šteilmachers
(kanceleja Valmierā, Gafā ielā
10), pamatodamies uz noteiku-
miem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 273. num. izslu-
dinātā Emmas-Šarlottes , Pētera
meitas Dambis, dz. Pēterson, ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Valmieras apr. Mujānu pagastā
un sastāv no Mujānu muižas
zemnieku zemes atdalītām Skūpu
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
1435. num., izsole no 1934. g.
29. septembra atlikta uz 1935. g.
12. janvāri un to noturēs iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 18973z

Valmierā, 1934. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpild. O. Šteilmachers.



Kigas apgabalt. Valmieras apr.

1.iec. tiesu izp. O. Šteilmachers
(kanceleja Valmierā Garā ielā 10),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 42. num. izsludinātā
Jēkaba Jēkaba d. Krūkļa nekus-
tamas mantas, kas atrodas Val-
mieras apr. Rozēnu pagastā un
sastāv no Rozēnu muižas atdalītā
zemes gabala ,,Bērzkalni 24F",
ar zemes grām. reģ. 8692. num.,
izsole no 1934. g. 29. septembra
atlikta uz 1935. g. 12. janvāri un
to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Valmierā, 1934. g. 5. okt. 18977
Tiesu izpild. O. Šteilmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175), sakarā ar noteikumiem par
nekustamas mantas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā, pa-
ziņo, ka;

1) Luizas Miežuvārpas prasības
piedziņai no Mades Miežuvārpas,
dzim. Rozenbergs, 1935. gada
16. janvāri pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mades
Miežuvārpas, dzim. Rozenbergs,
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Seces pag. Seces muižas ,,Tempet-
Meževārp 91. num." mājas, ar
hip. 1507. num., pilnā sastāvā,
50,2 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6454,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4723,75 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 645,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaja.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18985

Jēkabpilī, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā
ielā 175), sakarā ar noteikumiem
par nekustamas mantas pārdo-
šanasapturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Alberta Mārtiņa d.
Prande 1935. g. 16. janvāri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Alberta Mārtiņa dēla
Prande nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Slotas mežniecības ze-
mes gab. ,,PutraskaInu bij.
mežsargu mājas", ar hip. 7292.
num., pilnā sastāvā, 48,97 deset.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5609,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — Ls 560,90 un jā-
uzrāda Tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā.

Jēkabpilī, 1934. g. 29. sept.
18987 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175), sakarā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībās
piedziņai no Annas-Alvines Za-
dināns, dzim. Kalvāns, 1935. g.
16. janvārī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annai-
Alvinei Zadināns, dzim. Kal-
vāns, piederošas 7/Ig ideālas da-
ļas no Jēkabpils apr. Dig.'.ājas
pag. Dignājas muižas ,,Kalvan-
Kalvan 24. num." mājām, ar
hip. 3446. num., 66,42 des. kop-
platībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtētapar Ls 7218,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1200,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 185,60 un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas ieguvumam;

5) zemes grāmatas šai nekus-
tamai mantai ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pilaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18991

Jēkabpilī, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpildītais I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā iela 175). sakarā ar notei-
kumiem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Daniela Kaicnera, Makša
Krosta, Meiera Moreina, C./S.
,,Konzums ", Jēkabpils krāj-aiz-
devu sabiedrības un Zasas krāj-
aizdevu sabiedrības prasību pie-
dziņai no Andreja Arāja 1935. g.
16. janvāri pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Andreja An-
dreja d. Arāja nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Biržu pag. Slotas
mežniecīoas zemes gab. ,,Arāji
127F", ar hip. 7532. num., pilnā
sastāvā 16,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1600,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 5673,20 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 160,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas šai nekus-
tamai mantai ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jētabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18993

Jēkabpilī 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175), sakarā ar noteikumiem par
nekustamas mantas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļās prasības piedziņai no
Almas-Alvines Brenča m. Ezer,
dzim. Rizge 1935. g. 16. janvāri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Almas-Alvines Brenča m.
Ezer, dzim. Rizge, nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Sēlpils pag.
Sēlpils muižas ,,Rizge - Jurre
94. num." mājas, ar hip. 3340.
num., 40,12 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 5600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā droš.
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 550,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaja.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18997

Jēkabpilī, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr
I. iec. tiesu izp. O. Štellmachen
(kanceleja Valmierā Garā ielā 10)
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g
vasarā, paziņo, ka „Vald. Vēstn.'
1934. g. 42. num. izsludinātā
Jāņa Teņa d. Bebra nekustama;
mantas, kas atrodas Valmieras
apr. Bauņu pagastā un sastāv ne
Pučurgas muižas muižu zemes
atdal. zemes gab. ,,Pučurgas
dzirnavas 10F", ar zemes grāmatu
reģ. 21247. num., izsole no 1934.g.
29. septembra atlikta uz 1935. g.
12. janvāri un to noturēs iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 18976z

Valmierā, 1934. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpild. O. Šteilmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Valkā, Semināra
ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1273,53 prasības ar soda
naudām piedzīšanai 1934. g.
15. decembri pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Zelmas Jo-
hana m. Eldriņš nekustamo īpa-
šumu, Valkas apr. Valkas pilsētā
Latgales ielā 8, Coru muižas ze-
mes gabalu ar piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. 641. num.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 6000,—, 4000
kr. rbļ. un ikgadīgu obrokmaksu
11,75 kr. rbļ.;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 7438,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 743,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Valkā 1934. g. 8. oktobrī.
18980 Tiesu izp. A. Šterns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 311,— prasības ar soda nau-
dām piedzīšanai 1934. g. 15. de-
cembrī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Augusta Mārtiņa
dēla Eglīša nekustamo īpašumu
Valkas apr. Valkas pils., Lugažu
mācītāja muižas zemes gabalu
35 F, ar piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. 33. num., aptver
1305 kv. mtr.

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 2662,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 266,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Valkā 1934. g. 8. oktobrī.
18981 Tiesu izpild. A. Šterns-

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpili Lielajā ielā
175), sakarā ar noteikumiem par
nekustamas mantas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā, pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Zveinieka prasības pie-
dziņai no Kārļa Zveinieka, Mīles-
Matildes Čiekur, dz. Zveiniek,
Pētera Zveinieka, Lības-Lucijas
Zveinieks,Zelmas-Leontīnes Zvej-
nieks un Minnas Rozentāls, dz.
Zvejnieks, 1935. g. 16. janvārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārlim Jāņa d. Zvejniekam,
Mīlei-Matildei Jāņa m. Čiekur,
dz. Zveiniek, Pēterim Jāņa dēlam
Zveiniekam, Lībai-Lucijai Jāņa
meitai Zveiniek, Zelmai-Leontīnai
Jāņa m. Zveiniek un Minnai
Jāņa m. Rozentāls, dz. Zveiniek,
piederošo nekustamo mantu Jē-

kabpils apr. Sunākstes pag. ,,Piks
teres" muižas ,,Mozjan-Zveiniek
22. num." mājas, ar hip. 4180.
num., pilnā sastāvā, 76,31 deset.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6642,—;

3) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 664,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi' pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi Jē-
kabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 18984z

Jēkabpilī, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175), sakarā ar no-
teikumiem par nekustamas man-
tas pārdošanas apturēšanu 1934.g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Ernesta Ozoliņa 1935. gada
16. janvārī pīkst.' 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ernesta
Jorģa d. Ozoliņa nekust, mantu,
Jēkabpils apr. Zalves pag. Ne-
retas-Lielzalves-Daudzevas mui-
žas ,,Lazdkalni 69 F un 69 Fa"
mājas, ar hip. 6330. num., pilnā
sastāvā 19,27 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2700,—.; '

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 270,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18986

Jēkabpilī, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpildīt. J.Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175), sakarā ar noteikumiem par
nekustamas mantas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vararā,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Eiksne 1935. g.
16. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pēterim
Jāņa d. Eiksne piederošas ne-
kustamas mantas, Jēkabpils apr.
Sēlpils pag. Vigantes (Štabben)
muižas ,,Ūbel" mājas, ar hip,
295. num., un Vigantes (Štabben)
muižas zemes gab. 14. num., ar
hip. 696. num., pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
hip. 295. par Ls 4000,— un hip.
696. num. par Ls 1000—;

3) nekustamas mantas apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem:
hip. 295. num. Ls 5100,— un hip.
696. Ls 4300,— un 740 c rubļ.
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls400 ,—un Ls 100 un
jāuzrādaTieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 18988

Jēkabpilī, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175), sakarā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. gada vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Krišjāņa Sirmoviča 1935. g.
16. janvārī, pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Krišjāņa
Jura dēla Sirmoviča nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Elkšņu
pag. Aizdumbles muižas zemes
zemes gabalu ,,Rāviņi 15F", ar
hip. 5547. num. pilnā sastāvā,
22 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2600,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 260,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18990

Jēkabpilī, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175), sakarā ar noteikumiem par
nekustamas mantas pārdošanas
apturēšanu 1934. gada vasarā,
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Ozola 1935. g. 16. janv.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Mārtiņa dēla Ozola
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Daudzevas pagasta Daudzevas
muižas zemes gabalu ,,Valteri
165F un 165 Fa", ar hip.
5087. num., pilnā sastāvā 20,25 lia
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 250,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaja;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 18989

Jēkabpilī, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175), sakarā ar noteiku-
miem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Jāņa Katninska prasības
piedziņai no Pētej-a Jāņa d.
Prodnieka 1935. g.' 16. janvārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pētera Jāņa dēla
Prodnieka nekustamo ' mantu
Jēkabpils apr. Elkšņu pag.
Elkšņu muižas zemes' gabalu
Luksti 2. num., ar hip. 4823.
num., pilnā sastāvā, 28,019 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4565,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 456,50 un
jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu nekustamas mantas ie-
guvām ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18992

Jēkabpilī, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175), sakarā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Māres Pakuls
1935. g. 16. janvāri pulkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārei Pakuls piederošu domāto
pusi no Jēkabpils apr. Biržu pag.
Biržu muižas ,,Zede-Levan 134.
num." mājām, ar hip. 1872. num.,
54,70 deset. kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 8679,—;

3) nekustamā manta — Māras
Pakuls ideālā puse apgrūtināta
hipotēku parādiem Ls 6200,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 433,93 un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja nekustamās mantas iegu-
vumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaja;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā* bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18994

Jēkabpilī 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jāni;
Veinbergs (kanceleja Jēkabpil
Lielajā ielā 175), sakarā ar no-
teikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšant
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņa:
no Pētera un Alberta Skangaliem
1935. g. 16. janvāri pulksten 1C
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. un Alberta Pētera
dēlu Skangalu nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Biržu pāg. Biržu
muižas zemes gabala ,,Vītolini
16 F un 16 Fa", ar hip. 4983.
num., pilnā sastāvā, 12,96 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2300,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 2100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 230,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamas mantas ieguvumam ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18996

Jēkabpilī, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), sakarā ar noteikumiem
par nekustamas mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. gada
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Alfrēda Jēkaba d. Rušina
1935. g. 16. janvārī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alfrēda Jēkaba d. Rušina ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Zasaspag. Zasas muiž. zemes gab.
„Emsiņi 65F", ar hip. 5242. num.
pilnā sastāvā 19,233 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 280,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmasu nodaja.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī 1934. g. 29. sept.
18995 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 142. num. izsludinātās
Paulim-Frīdricham un Kaspa-
ram-Alfrēdam Blūmentāliem pie-
derošās nekustamās mantas Jē-
kabpils apr. Dignājas pag. Dig-
nājas muižas „Stūrnek 72. num."
m. ar hip. 1051. num., pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 16. janv.
pulkst. 10, atcelta. 18981x

Jēkabpilī, 1934. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
224. num. 6. lapp. 2. slejā ievie-
totais sludinājums par Solomona
Puduļa nekust, mantas pārdo-
šanu 1935. g. 6. aprīlī jāizlabo
tādejādi, ka Puduļa īpašums ie-
rakstīts zemes grām. reģistrā
ar 6802. num., bet ne 5900. num.
kā kļūdaini uzrādīts iepriekšējā
paziņojumā par izsoli. 18145x

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka „Vald.
Vēstn." š.g. 75. num. izsludinātās
Jānim Jorģa d. Bračam piedero-
šas nekustamas mantas Jēkabpils
apr. Neretas pag. Neretas-Liel-
Zalves-Daudzevas muižas zemes
gab. ,,Krūmiņi 320F" ar hip.
5803. num. pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 24. oktobrī,
pulkst. 10 atcelta. 18982x

Jēkabpilī, 1934. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175), sakarā ar notei-
kumiem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Edes-Karlīnes Jātnieks, dzim.
Zilbergs, 1935. g. 16. janvāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Edes-Karlīnes jātnieks,
dzim. Zilbergs, nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Sēlpils pag. Sēlpils
muižas ,,Prekšan-Kaln 74. num."
mājas ar hip. 1268. num., pilnā
sastāvā, 46,74 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — Ls 400,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamas rnantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, * bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18993

Jēkabpilī, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa kancelejā.

1934. g. 5. oktobrī. 18693
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 181. numurā izsludinātā
Simona Zinovjeva nekustama
īpašuma, atrod. Daugavpils apr.
Piedrujas pag. Indrā, Rīgas ielā 9,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
3. novembrī atcelta. 19000x

Krāslavā, 1934. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

r i

&tu iestāšu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Skrīveru pag. vāles telpās
1934. g. 6. ' decembrī pulkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Jāņa Zirnīša
tiesības uz Rīgas apr. Skrīveru
pag. Skrīveru zemes gabala 427F
ar ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" 271. num., 5. lap. p.
28513).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 1,00 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas.
3. Solīšana sāksies no Ls 400.
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 80,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļa no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasibu neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a c 10914

1934. g. 4. oktobrī. 19008

Daugavpils apgabalt. Balvu
«ec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Daniela Dokana prasības
Ls 1000,— piedziņai ar proc un

izdev. pēc vekseļa, 1935. gada
12. janvārī, pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodajas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Mores (Marijas) Jēzapa m.
Dokans nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Dubļukalna sādžas zemes
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 1627. num. un sastāv
no tiesībām uz >/7 ideālo daļu
no viensētas zemes gabala 15.,
15-a, 15-b un 15-c, 15,048 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 108;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. oktobrī.
L. 616. 19041

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīiproc nolik.
1283—1290. p. paziņo, ka:

1) Morica Gavronskij, E. Ko-
cha & T. Vorma un Jozefa Čer-
neviča prasību piedziņai Ls
894,55 ar proc. un izdevumiem
pēc vekseļiem 1935. g. 12.janv.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Jēkaba Ābrama d. Naglis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Balvu pilsētā, Bērz-
pils ielā 9 un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 37. num. un sastāv
no gruntsgabala 432F, 2887 kv.
metri platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1890,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 300,— Latvijas hipo-
tēku bankai un obligācija Mov-
šam-Nochumam Zilberam par

Ls 10.000,— ar proc. un izdev.;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. oktobrī.
L. 125., 126., 246., 247., 314.,
15., 528. 19040

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

. 1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 8812,— piedziņai ar
proc. un izdev. pēc ieķīlāšanas
raksta 1935. g. 12. janvāri
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augustes
Miķeļa m. Pilanders nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Liepnas pag. Saidu sādžas
robežās, ar zemes grām. reģistra
3746. num. un sastāv no 23. vien-
sētas zemes gabala, 0,611 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 24.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 24.000,— Latvi-
jas hipotēku bankai un obligā-
cija Antonijai Ektermans par
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā — 14 dienas
pirms izsoles. L. 651.

Balvos 1934. g. 4. oktobrī.
19038 Tiesu izp. H. Kimerals.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. R o -
1 av s (kanceleja Indriķa ielā 6,
Uiicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīiproc nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 4. janvārī pīkst, io,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
gelikai-Luizai-Vilhelminai, Teo-
dora m. Cinka, dzim. Verners ,
piederošo nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājā, Ausekļaiela(Jau-
nā Dīķa) 8 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grām. nodaļas
zemes grāmatās ar hip. 486. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 4504,—
un to pārdod Latvijas hipo-
tēku bankas prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo mantu ir hipotēku parādi
Ls 14.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1282. un 1293. p.
no novērtēs, summas Ls 4504,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 450,40
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. L. 170/34.

Liepājā 1934. g. 5. oktobrī.
19006 Tiesu zpild. J. Rolavs

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai Ls 1155,23 ar proč. un
izdevumiem 1935. g. 27. aprīlī,
pkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Andreja d. Tišanova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. Bļinicas sādžas robežās, un
ierakstīta zemes grāmata reģistra
3331. num. un sastāv no 8. vien-
sētas zemes gabala 6,027 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1711,—;

3) nekustamai mantai hipotēku
parāds Ls 1100,— Valsts zemes
bankai ar bankas statūtos pare-
dzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. gada 4. oktobrī.
L. 208 19039

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. M e n-
š i k o v s (kanceleja Daugavpili
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Višķu krāj-aizdevu sab-bas
prasības Ls 100,— ar proc. un
tiesu izdevumu piedziņai 1935. g,
13. aprīlī pīkst. 10, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grigorija Aleksandra d. Michai-
Iova nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpils apr. Višķu pag
zemes gabals 79F ar nosaukumu
,,Baložu" mājas, zemes grām
reģ. 6766. num. un sastāv ne
zemes gabala 17,18 ha plāt.
no kuriem 16,54 ha. derīgas
un 0,64 ha nederīgas zemes un
ēkām uz tās;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3089,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1900,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ks
nav iebildumu iegūt pārdodamc
īpašumu gadījumos, kas izslud.
„VaId. Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 5. oktobrī.
L. 187833. g. 18688

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
paziņo, ka:

1) ' Jāsmuižas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ludvigam Andreja d. Laz-
dānatn piederošo nekustamo
mantu Daugavpils apr. Jāsmuižas
pag. Kozupes sādžas 5. num.
viensētā ar zemes grāmatu reģ.
24591. num., sastāvošu no zemes
gabala 11,719 ha platībā ar
ēkām uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1830,—, no kādas summas
arī sāksies izsole piemērojot to-
mēr Civīiproc lik. 1293. pantu;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu gadījumos, kas izsludin.
„Valdības Vēstn." š. g. 74. nu-
murā;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu iz-
pildītāja 4eancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 18690

1934. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1) Višķu krāj-aizdevu sab-bas
Ls 200,— prasības apmierinā-
šanai ar proc. un tiesu izdevum.
piedziņu 1935. g. 13. aprīlī
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Fedota
Savelija d. Bogdanova nekust,
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Daņiševkas
sādžas zemes 53. num. viensētā,
zemes grāmatu reģ. 16345. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes 2,880 ha platībā
ar ēkām uz tās;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 417,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts pārdodamo īpašumu iegūt,
gadījumos, kas izsludin. ,,Vald.
Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 18689

1934. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n š i-
k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Jāsmuižas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. aprīlī pikst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē An-
drejam un Madaļai Andreja bēr-
niem Survillo piederošo 13,,4 daļu
nekustamo mantu, Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. Kažemaku
sādžas 9. num. viensētā, zemes
grāmatu reģ. 15013. num. un
sastāvošu no zemes gabala
16,148 ha platībā, kopīpašumā
ar A. Domeniks uz i/14 daļai;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2200,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc lik. 1293. p.;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1700,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa-—un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu
gadījumos, kas izslud. ,,Vald.
Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.

1934. g. 5. oktobrī. 18691
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpili
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Pētera Mežinska prasības
apmierināšanai 1935. g. 13. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jē-
zupam Dominika d. Bramanim
piederošo 5 2s daļu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. Lielo-
Bramaņjj sādžas 14. num. vien-
sētā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 8692. num., sastāvošu no
3 zemes gabaliem 21,675 ha
kopplatībā, kopīpašumā ar
Teklu Dominika m. Bramanis
uz i/14 ideal. d.; Teklu Jēzupa m.
Bramanis >/i4 id. d.; Jēzupu
Ignata d. Bramani '/2 id. d.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3100,— pilnā sa-
stāvā ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 5. oktobrī.
18687 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1283.—1290* . p.,
paziņo, ka:

1) Jāsmuižas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antonam Antona d. Baško
piederošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. atdalītos no Kastires
muižas 1359.folijas ar nosaukumu
,,Antona Baško" viensētas pie-
griezums, ierakstīts zemes grām.
reģ. 5279. num. un sastāvošu no
diviem zemes gabaliem, ap-
tverošiem 4,53 ha derīgas un
0,93 ha nederīgas, 5,46 ha kop-
platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3505,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,— .Valsts
zemes bankai;

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 18692

1934. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāj-a ielā 12)
paziņo, ka:

1) Jāsmuižas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Pētera d. Liž-
borskim piederošo nekustamo
mantu Daugavpils apr. Jāsmuižas
pag. Onzuļu sādžas 15. num.
viensētā, zemes grāmatu reģ.
23046. num. sastāvošu no zemes
gabala 16,505 ha platībā ar
ēkām uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2870,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc. lik. 1293. p.;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu gadījumos, kas
izslud. ,,Vald. Vēstn." š. g.
74. num.:

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b)
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Skrīveru pagasta valdes tel-
pās, 1934. g. 6. decembri pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē mir. Mārtiņa
Vēzīša tiesības uz Rīgas apriņķa
Skrīveru pagasta Skrīveru muižas
jaunsaimniecību 87 F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstneša" 33.
num., 11. lapp., 7841);

2) saimniecība sastāv no:
a) 18,50 ha zemes platības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

šķūņa;
3) Solīšana sāksies no Ls 1300.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 260,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. .Ns ac 7633

1934. g. 4. oktobrī. 19018

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. oktobri pīkst. 11 Rīgā, Šķūņu
ielā 17, dz. 1, pārdos I un II
vairāksolīšanā A./S. Latlauks
mēbeles un rakstāmmašīnas, no-
vērtētas par Ls 930,—, viņas
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 19121

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. oktobrī pulksten 12 Rīgā.
Alberta ielā 3, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Aleksandra un Alī-
nes Mednis pianino, novērtētu
par Ls 400,—, viņu dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. oktobrī. 19023

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. oktobri pulksten 12 Rīgā
Kungu ielā 14, pārdos II vairāk-
solīšanā Indriķa un Helēnes
Eiche tīklus, novērtētus par
Ls 1000, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 19087

Rīeā. 1934. e. 10. oktobrī.

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Nītaures pagasta valdes tel-
pās 1934. g. 13. decembri
pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
Jāņa Liepiņa tiesības uz Rīgas
apriņķa Līgatnes pagasta Palt-
males muižas jaunsaimniecību
35F ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (sk. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstneša" 113. num.,
7. lapp., 54145);

2) Saimniecība sastāv no:
a) 16,56 ha zemes platības;
b) dzīvojamās ēkas, pirts, lopu

kūts, labības šķūņa un kaltētavas;
3) Solīšana sāksies no Ls 2000.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļuno 3. pantā minētās summas,
t. i. Ls 400,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. 19012

1934. g. 5. okt. Nsac745

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizd. nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Vecpiebalgas pagasta val-
valdes telpās 1934. g. 8. decembrī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Rūdolfa Krika tiesības uz Cēsu
apr. Jaupiebalgas pag. Jaunpie-
balgas muižas jaunsaimniecību
262F ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstneša" 397. num. 5.
lapp., 118548);

2) Saimniecība sastāv no:
a) 2,00 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls 400,—.
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu ?/« daļu no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 80,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierīcī-
bas komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
>/5 daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4/b daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā 2 ne-
dēļu laikā, skaitot no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. N°ac 13540

1934. g. 4. oktobrī. 19010



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Dricenu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotas Latvijas iekšzemes pases:
1) ser. NL 013975 Ns 1575, kas
1928. g. 4. aprīlī izdota Mosanam
Ontonam un 2) ser. NK 014475
Ne 2075, kas 1928. g. 6. jūlijā
izdota Magdalēnai Locs. 16326z

Dunalkas pag. valde izsludina
par nederīgu labības grāmatiņu
Ne 96, ko šā pagasta valde
1934. g. 15. sept. izdevusi Eveli-
nei Dormanis. 18772o

Daiādt
sludinājumi.

i i

Akc. sab.

„S. A. LEVITAS",
saskaņā ar statūtu 48. § sasauc

kšrt. vispār, akc. sapulci
1934. g. 31. oktobrī pulksten 18
Rīgā Zigfr. Meirovica bulv: 11
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;_
2) 1933./34. darbības gada pār-

skats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1933./34. g. pārskata un bilan-

ces apstiprināšana;
5) darbības plāns un budžets

1933-/34. g.;
6) vēlēšanas.

Balsstiesību iegūšanai akciju
īpašnieki tiek uzaicināti vismaz
7 dienas pirms vispārējās sapulces
pieteikt savas akcijas valdei.

19115o Valde.

Pamatojoties uz pilnas biedru
sapulces š.g. 21. janvāra lēmumu,
Latgales putnkopības biedr.

„ZELTA OLA"
likv. valde, kura atrodas Jaun-
latgalē, paziņo, ka minēto bied-
rību likvidē, kamdēļ uzaicina
visas personas, kam būtu kādas
prasības, tās pieteikt 1 mēneša
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".
Nepieteiktās prasības uzskatīs
par dzēstām. 18463o

Latvijas ebreju inteliģences
krāj-aizdevu sabiedrība,

Rīgā Vaļņu ielā 3,5 tālr. 30798.
paziņo, ka pajenieku šā gada
16. septembra ārkārtējā pilnā
sapulce ir nolēmusi sabiedrību
likvidēt. Pretenzijas piesakāmas
1 mēneša laikā. Runas stundas
ikdienas no 10—12.

19092o Valde.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b) , pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Dundagas pag. valdes tel-
pās 1934. g. 20. decembrī pīkst.
10, pārdos atklātā izsolē Kon-
rāda Teodora tiesības uz Vents-
pils apriņķa Dundagas pagasta
Dundagas muižas jaunsaimnie-
cību 406F, ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstneša" 73. num.,
7. lapp., 37000);

2) saimniecība sastāv no:
a) 13,57 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamā ēka, kūts ar

klēti zem viena jumta; labības
šķūņa;

3) solīšana sāksies no Ls 1400;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 280,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 4. oktobrī.
Ns ac 8194 19019

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Bērzaunes pag. valdes telpās
1935. g. 15. janvārī pulkst. 10
pārdos atklātā izsolē Jāņa Beiziķa
tiesības uz Madonas apr. Vestie-
nas pag. Vestienas muižas jaun-
saimniecību 72 F, ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (sk.
,,Zemes Ierīcības Vēstneša" 434.
num. 20. lapp. 10008/2802/96720);

2) saimniecība sastāv no:
a) 22,22 ha zemes kopplatībā;
b) kūts un šķūņa;
3. Solīšana sāksies no Ls 1100;
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles notu-
rēšanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 220,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektdaļai no nosolītās
sumn^as. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kķ 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsbfes Liānas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu Ūh tiesības uz
saimniecību. Ns ac 9601

1934. e. 3. oktobrī. 18653

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Bērzaunes pagasta valdes
telpās 1935. g. 15. janvārī pīkst.10
pārdos atklātā izsolē Jāņa
Beiziķa tiesības-uz Madonas apr.
Viesienas pag. Lauteres muižas
jaunsaimniecību 15F, ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,",Zemes Ierīcības Vēstnesi"
160. num., 4. lap. p., 13441);

2) saimniecība sastāv no:
a) 9,47 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, labības

šķūņa, barības šķūņa un pusmūra
kūts;

3. solīšana sāksies no Ls 900.
4. Solītājiem jāiesniedz līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 180,—;

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda lidz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējas četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Ne ac 9960

1934. g. 5. oktobri. 18686

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne lb,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās Rēzeknē
Kalpaka ielā 18 1934. g. 30. nov.
pīkst. 10 pārdos pirmajā atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Maltas pag. Rozentovas muižas
am. gab. 180F un piešķirts An-
tonam Pētera d. Petrovskam
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstn."
354. num., 5. lapp., 109411).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 2,705 ha zemes kopplatībā

bez ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 40;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilrvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 8,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vb no nosolītās summas. Pārējās
4 /s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne AR 19081

1934. g. 8. okt. 19020
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. oktobri pulksten 12 Rīgā
Blaumaņa ielā 5, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Iecchoka Zeligsona
mēbeles nn pianino, novērtētus
par Ls 722,16, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 19090

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. oktobri pīkst. 12 Rīgā, Blau-
maņa ielā 12, dz. 41, pārdos
vairāksolīšanā Klāras Šmuilovs
mēbeles un pianino, novērtētus
par Ls 810,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 19091

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1934. g.
19. oktobri plk ' st. 12 Rīgā Go-
goļa ielā 7, fabr., pārdos vairāk-
solīšanā Michaiļa Karavokiros un
„Orient Halva comp. Ltd." fabri-
kas mašīnas, novērtētas par
Ls 1.800,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 19103

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. oktobri pulksten 13 Rīgā,
Aspazijas bulv. 3, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Aleksandra Križa-
novska rakstāmmašīnu un mē-
beles, novērtētas par Ls 400,—,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 19088

Rīeā. 1934. s. 10. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. oktobri pīkst. 13 Rīgā
Vaļņu ielā 26, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Drvida Levi mē-
beles, novērtētas par Ls 1.020,—,
Z. Aizenberga ienāk, nodokļu
parāda piedzīšanai. 19089

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.

Finanču ministrijas Valsts saim-
niecības departaments izsludina
par nederīgu nozaudēto Kārlim
Šlicam 1934. g. 22. janvārī izdoto
personas apliecību Ad. i. 260.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobrī, pulkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 56, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Valentīna Nīcis
klavieres un mēbeles, novērtētas
par Ls 1850,47, viņa dažādu nod.
parāda piedzīšanai. 19108x

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobri, pulkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 4, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Jozefa Kaca da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 534,—, viņa 1933. g. proc.
peļņas nodokļu parāda piedzī-
šanai. 19109x

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobrī, pulkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 4, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Morducha Rozen-
berga dažādas mantas, novērtētas
par Ls 517,—, viņa dažādu nod.
parāda piedzīšanai. 19110x

Rīgā, 1934. e. 10. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobrī, pulkst. 11, Rīgā,
Elizabetes ielā 101, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Izabellas Berko-
vics dažādas mantas, novērtētas
par Ls 300,—, viņas dažādu nod.
parāda piedzīšanai. 191 llx

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobri, pulkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 2, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Kacena
mēbeles, novērt, par Ls 240,—,
viņa dažādu nod. parāda pie-
dzīšanai. 19113x

Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobrī, pulkst. 12, Rīgā,
Karlīnes ielā 2, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Rumeļa
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 1732,86, viņa dažādu nod.
parāda piedzīšanai. 19106x

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grām. Ne 11817,
kas izdota lūlei Lude. 19098x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1934. g.
20. oktobrī, pulkst. 13, Rīgā
Valdemāra ielā 77, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Alfrēda Erdmaņa
dažādas mantas, novērtētas p'ai
Ls 3.532,—, viņa dažādu nod,
parāda piedzīšanai. 19105x

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobrī, pulkst. 13, Rīgā,
Brīvības ielā 129/133, pārdos
vairāksolīšanā Agneses Pokuls
auto, novērtētu par Ls 400,—,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 19107x

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 18. oktobrī,
pulkst. 10, Rīgā, Elizabetes
ielā 69, dz. 9, Rīgas pilsētas
valdes piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Haima-
Moiseja un Judītes Slonimskis
drēbju skapi, tualetes galdu ar
trimo spoguli, apaļu galdu ar
stikla virsu, 1 krēslu un ēdam-
galdu ar 6 krēsliem, kas novērt,
par Ls 275,—. 19102x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1934. g.
20. oktobri pulkst. 11,30 Rīgā
Pētersalas ielā 12 pārdos vairāk-
solīšanā mir. Kārļa Šulca dzelzs
cisternu un dzelzs presi , no-
vērtētu par Ls 1303,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 19211

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobri, pulkst. 12, Rīgā,
Turgeņeva ielā 16, pārdos vairāk-
solīšanā Altera Šteina kantora
iekārtu, novērt, par Ls 760,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 19112x

Rigā, 1934. g. 8. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo , ka 1934. g.
20. oktobri, pulkst. 12, Rīgā,
Kurmanova ielā 10, dz. 28,
pārdos vairāksolīšanā Icchoka-
Bera Solomjaka mēbeles, novēr-
tētas par Ls 282,—, viņa 1932. g.
ienākuma nodokļa parāda pie-
dzīšanai. 191I4x

Rīgā, 1934. g. 6. oktobri.

Rīgas pils. valdes sociālas ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu -nozaudēto darba grām.
R Ns 148331/ 150307, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1933. g.
9. martā izdevusi Arnoldam
Kalniņš. 19118x

Latvijas universitātes 1921. g.
3. jūnijā ar Ns 1734 Artemijam
Arturam Jansonam izdotā pa-
gaidu apliecība" par jur.-ekon.
fakultātes beigšanu pēcbij. Rīgas
Politechn. Institūta komercno-
daļas programmas — pieteikta
par nozaudētu un ar šo tiek iz-
sludināta par nederīgu. 19117x

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu pazaudēto
skolēnam Alfrēdam Jefkam izdoto
apl. Ns 507. 19081x

Rīgas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Eduardam
Kešānam Rīgas apr. priekšn.
1930. g. izdoto ieroču atļauju
Ne 1090, derīgu līdz 1934. g.
10. sept. 19080

Auru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grāmatiņu, ko šī pagasta valde
ar reģ. Ne 83 izdevusi Augustam
Čubam Auru pag. Selgās. 18031x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobri, pulkst. 14, Rīgā,
Valdemāra ielā 67, dz. 20, pārdos
vairāksolīšanā Alises Miglovs mē-
beles, novērtētas par Ls 271,—,
viņas mantojuma nod. parāda
piedzīšanai. 19104x

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.

Rīgas pils. finanču valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Rīgas pilsētas pensiju kases
892. num. Marijai Ledainim iz-
doto grāmatiņu. 19066x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R Ne 104166,88081, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
29. jūnijā izdevusi Annai Na-
miņš. 18934x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R Ne 27535/26498, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
8. jūnijā izsniegusi Jānim Lak-
manim. 18935x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
Ne 446, ko Ropažu pag. valde
1932. g. izdevusi Jānim Bara-
noskim. 19065x

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaud. 1934./35. g.
auto braukšanas 5657. num.,
kūpu prēf. izsniegusi Jefremam
Tanajevam 1934. g. 30. aprīlī.

Daugavpils virsmežniecība iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. Ns 4109, ko Mežu
departaments 1925. g. 2. oktobrī
izdevis mežsargam Viktoram Ka-
zakevičam. 19116x

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 12369, ko 1927. g. 3. maijā
Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.
priekšn. izdevis Antonam Vārna.

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
478, kas 1931. g. 16. janvārī izd.
Teodoram Panderam. I8041x

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ns 4827, ko Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1923. g. 23. apr. 'izdevis
Leizeram Girša d. Adirimam, kā
nederīgam kara dienestam. 19079

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Kārļa Ķēniņa revolveri
,.Francate L jge" ar 934. num.

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Z Ns 23260 1250,
ko šī pils. valde izdevusi 1932. g.
30. jūn. Rebekai Ķlafs. 19078o

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
Ns K 67557, ko šī pils. valde
Pauiīnei Brunavs izd. 1932. g.
12. augustā. 18857x

Ventspils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu K
Ns 73436, ko Dundagas pag.'valde
1934. g, 19. jūiijā izdevusi Ansim
Pētersonam. 18761z

idiiarlia!
autosatiksmes līnijas brau-

cienu saraksts
ar š. g. 15. oktobri:

Ikdienas no Kuldīgas pīkst. 16.30.
„ „ Skrundas „ 19.50.

Autosatiksmes uzņēmējs
18880 V. Bergholds

Maksātnespējīgas parādnieces
koku apstrādāšanas, rūpniecības
un tirdzniecības A/S. „Baltboks"
konkursa valde paziņo, ka š. g.
18. oktobri pīkst. 16, Rīgā Anto-
nijas ielā 10 dz. 1 nolikta minētas
parādnieces
vispārēja kreditoru sapulce

ar sekojošo dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums-
2) jautājums par parādnieces

valdes locekļu personīgo stā-
vokli; 19210

3) prasību pārbaudīšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) maksātnespējības rakstura

noteikšana;
6) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēd.
zvērināts adv. B. Petkovičs.

Jūrmalas strādnieku kultūras

biedrības likvidatori,
saskaņā ar likumu par biedrību,
savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num.), uzaicina
Jūrmalas strādnieku kultūras
biedrības mantas turētājus, debi-
torus, kreditorus un visas citas
ieinteresētās personas pieteikties
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma dienas, pie kam šinī
laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem. Personām, pie kurām
atrodas likvidējamās biedrības
mantas, nekavējoties jāpieteic
rakstiski likvidatoriem, kādas
mantas viņu pārziņā atrodas,
un līdz tālākam rīkojumam šīs
mantas jāuzglabā. Par mantas
nepieteikšanu likvidatoriem vai-
nīgām personām draud likumā
paredzētais sods. Visi pieteikumi
adresējami: Rīgā Brīvības ielā
Ne 37/39 Iekšlietu ministrijā
61. istabā. 19067o

Likvidatori: A. Golvers,
Kapteinis-ltn. Frišmanis..

Launkalna lauksaimn.
mašīnu koplietošanas biedrība
savā 1934. g. 11. marta sapulcē
nolēmusi likvidēties.

Likvidācijas valde ar šo uzai-
cina visas personas un iestādes,
kam būtu kādas prasības pret šo
biedrību, pieteikt tādas 1 mēneša
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
likvidācijas valdes priekšsēdei.
Jānim Breikšam Raunas pag.
Jaunzemos c Raunu.

Pēc šā termiņa notecēšanas
nekādas prasības neievēros un
tās uzskatīs par dzēstām. 18786o

Likvid. valde.

F. N. Valsts cukura monopola pārvaldes
Liepājas cukurfabrika

Kara ostā

izdos rakstveida sacensībā
š. g. 16. oktobrī, pulksten 12

1) apmēram 4000 to filtrkaļķa, vairāk vai mazāk, cik faktiski
vajadzēs, piegādāšanu no krātuvēm līdz vagoniem un
iekraušanu „K", ,,N" vai ,,P" platuma vagonos. — Nodroši-
nājums Ls 150,—.

2) Melases iepildīšanu mucās, tukšu mucu izkraušanu no
vagoniem un pilnu mucu ie- un izkraušanu no vagoniem. —
Nodrošinājums Ls 100,—.
Ar sacensības noteikumiem var iepazīties Liepājas cukur-

fabrikas kantorī no pulksten 9 līdz 15. 19208

Alūksnes virsmežniecība
1934.g. 14.novembrī, pīkst. 12, Apē, Stacijas ielā 8, Brīvprātīgo uguns-
dzēsēju telpās
mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu pēc platības un celmu
skaita un saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:

I. Jaunlaicenes iecirkņa mežniecībā, pavisam 64. vienības,
vērtībā no Ls 10,— līdz Ls' 300,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz mežu un meža materiālu
pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināto noteikumu
pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I iecirkņa
mežziņa. 19Q77z '

Rēzeknes virsmežniecība
Rēzeknē, Tautas pils mazā zālē

mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu:
1934. g. 12. novembrī.

II iec. mežniecībā, Makašēnu nov. pēc koku skaita 60 vienības
pa 10 koku katrā, vērtībā no Ls 60,— līdz Ls 129,—.

1934. g. 13. novembrī:
I iec. mežniecībā, Vec-Rikavas nov., pēc platības 31 vienību

no 0,13—0,19 ha, vērtībā no Ls 38,— līdz Ls 103,—.
III iec. mežniecībā, Kaunatas nov.: pēc platības 1 vienība

0,95 ha, vērtībā Ls 23,— un pēc koku skaita 26 vienības no 9—30
kokiem, vērtībā no Ls 14,— līdz Ls 105,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai drošī-

bas naudu — 10% no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru vienība
nosolīta.

Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņē-
mumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 19076z

Šoseju no 20is [eju depailoiola li. rij. inženieris
š. g. 20. oktobrī, pulksten 10 savā kancelejā — Bauskā, Sudmalu
ielā 73a izdos jauktā izsolē

pārceltuves laivu pagatavošanu
pie Putriņkroga (Kokneses) — Seces pagastā.

Drošības nauda Ls 80,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā. L 3229 19099


	Valdības Vēstnesis no. 230 11.10.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Section
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193졂ഝ၃ഝ����
	Article
	Article
	Article
	Noteikumi un takses valsts kuģojamo līdzekļu iznomāšanai.�0㉥̝쁩̝̝桩̝��������d
	Latvijas līdzjūtība Dienvidslāvijas un Francijas sēras.�耿ဘ㑭䐘丞栿ဘ頿Ḝ䑭䐘丞遧萎ᄝఔﰛ丞ဍ怘
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	. Paziņojums.���da
	/'" " SUsšm aiuāimajumi. ?�Ὕώᾴῄ
	LTA iekšzemes zinas.
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	r i &tu iestāšu sludinājumi. ?����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


